
Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.2 po změně 1

$wbm I /""8 :; čelno Ĺláj

Objekt: SO 101.2 - Křižovatková napojení komunikací - část 1 Cenová soustava: es Urs 2017 01

m:o" Dati:m:

Of I!". l'-';o'|

Zŕ-me mfA;

V

PČ Typ Kód

Pro:cat,1r::

Z:)racovate::

Popis MJ Množstň SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK]
změna Cena změna ĹCZK] MnoŽství celkem Cena celkem Iczk]

Náklady z rozpočtu 2 BOO 164,82 545 472,60 3 345 637,42

1 - Zemní práce 481 263,47 0,00 481 263,47

1 K 113107211
!Odstraněni podkladů nebo krytů s přemistěnóm hrrM na skfádku na vzdálenost do
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z ' m2
kameniva těženého, o ti. vrstvy do 100 mm
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do

1 517,000 12,20 18 507,40 0,000 0,00 1 517,000 18 507,40

2 K 113107222 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 1 517.000 28.80 43 689,60 0,000 0,00 1 517,000 43 689,60
kamenrva hrubého drceného. o U vrstvy přes 100 do 200 mm
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek

3 K 113154365 plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m2 1 517,000 128,00 194 176,00 0,000 0,00 1 517,000 194 176,00
m, tloušťky vrstvy 200 mm

4 K 113201112 Vytrhaní obďúb S vybouráním loZe, s pkmistěnim hmot na skládku ria vzdäenosldo 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých m 445,000 96,60 42 987,00 0,000 0,00 445,000 ., 42 987,00
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemisténim výkopku v

5 k 122202202 příčných proňlech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní , m3 303,400 71,80 21 784,12 0,000 0.00 303,400 21 784,12
prostředek v hominé ti'. 3 přes 100 do 1 000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s pi'emisľěnim výkopku v

6 k 122202209 pňčných profilech na vzdäenos( do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 151,700 21,30: 3 231,21 0,000 0,00 151.700 3 231,21
prostředek v homině ti'. Příplatek k cenám za lepivost hominy It 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

7 K 162701105 , prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy ti'- 1 m3 303,400 212,00 64 320,80 0,000 0,00 303,400 64 320,80
až 4 na vzdálenost pŕes 9 000 do 10 000 m

;Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním -
8 K 162701109 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 m3 3 034,000 16,10 48 847,40 0.000 0,00 3 034.000 48 847,40

,až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 (joo m

g K 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t 546,120 46,OO: 25 121,52 0,000 0,00 546,120 25 121,52

10 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 303,400 13,90' 4 217,26 0,000 0,00 303,400 4 217,26

11 K 181951102 Upráva pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 517,000 9,48Í 14 381,16 0,000 0,00 1 517,000 14 381,16
,

5 - Komunikace 1 989 164,56 545 472,60
12 K 5648611 11 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 200 mm m2 122.000 130,00 15 860.00 0,000 0,00 122,000 15 860,00

13 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním. po zhutněni ti. 250 mm m2 1 526,800 159,00 242 76120 0,000 0,00 1 526,800 242 761,20

14 i k 1565145121 )A$fdtový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střédnězmné -
'OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přěs 3 m, po zhutněni ti. 60 mm m2 1 388,000 247,00 342 836,00 470,000 116 090,00 1 858,000 458 926,00

2 534 637,16

ZBV Č 16: 470 m2

15 k 567132111 Podklad ze smésl stmeleN cementem SC bez dilatačních spar, s rozprostřením'a zhutněním SC C 8/10 jKsc 1)0 po zhutněni ti. 160 mm m2 122,000 286,00 34 892,00 0,000 0,00 122.000 34 892,00
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár. s rozprostřením l 1 457,400 303,00 441 592,20 470,000 142 410,00 1 927,400 584 002,2016 K 567132112 la zhutněním SC C 8/10 (KSČ I), po zhutněni ti. 170 mm , m2

F

ZBV Č 16: 470 m2

Strana 1 z 2



Příloha č. 7

éč Typ Kód Pbptx mj mům sod j.cena [CZK] Cena celkém SoD [CZK] MnoZsNi Ccm změna [CIK] cdNem

, zrNmPostřik ínňitračni PI z asfaltu silničniho s posypem kamenivem, v mnoZstvi 0,6017 l. k '573111111 kým2 m2 1 457,400 10,80 15 739,92 470,000j 5 076,00 1 927,400j

ZBV Č. IB: 470 m2
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30

18 K 573231106 kg/m2 , m2 2 776,000 5,39| 14 962,64 940,000| 5 066,60 3 716,000

ZBVČ 16: 940 m2

19 k 576133221 A'faltový koberec mastfxovy SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhuďněnNn vpruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti. 40 mm m2 1 388,000 247,00 342 836,00 470,000 116 090,00 1 858,000
ZBV e 16: 470 m2

20 k 577165142 Asfaj|Qvý beton vrstva loZni ACL 16 (ABH) 5 rozpmlřeMm a zhutněním zmodifikuvaného aMallu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti 70 mm m2 1 388,000 342,00 474 696,00 470,000 160 740,00 1 858,000
ZEN' Č 16" 47(J m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s lažem
z kameniva těženého nebo drceného ti, do 50 mm, s vypkíěnim spár, s dvojitým21 K 596212221 hutněním vjbrova7im a se smetením přebytečného materiäu na krajnto ti. 80 mm m2 122,000 246,00 30 012,00 0,000 0,00 122,000

skupirvy B, pro plochy přes 50 do 100 m2

22 M 592453110 jd/aŽba skladebná betonová zák/adn/20 x 10 x 8 cm př/mdn/ m2 124,440 265,00 32 976,60 0,000 0,00 124,440

čem celkm jczK]

20 815,92

20 029,24

458 926,00

635 436,00

r

nových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s lažem
nebo drceného ti, do 50 mm, s vypkíěnim spár, s dvojitý" m2 122,000 246,00 30 012,00 0,000 0,00 122,000 30 012,00
a se smetením přebytečného materiäu na krajnici ti. 80 mm

'přes 50 do 100 m2

'onová zák/adn/20 x 10 x 8 cm př/mdn/ m2 124,440 265,00 32 976,60 0,000 0,00 124,440 32 976,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 152 678,54
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřizenim lože, s vyplněním a

23 K 916231213R zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého. m 445,000 166,00 73 870,00 0,000 0,00 445,000 73 870,00
do lože z betonu prostého téže značky

24 M 592174600 obrubn/k betonový chodn/kový silniční vibm/isovaný 1OOx15x25 cm kus 449,450 146,30 65 754,54 0,000 0,00 449,450 65 754,54

25 K 919112212 Řezáni dilatačnich spár v živičném krytu vytvořeni komůrky pro těsnicí zálivkušířky 10 mm, hloubky 20 mm m 61,000 36,60 2 232,60 0,000 0,00 61,000 2 232,60
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo

26 k '919121212 živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro m 61,000 109,00 6 649,00 0,000 0,00 61,000 6 649,00
komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

27 K '919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přěs 50 do 100 mm m 61,000 68,40 4 172,40 0,000 0,00 61,000 4 172,40

0,00 152 678,54

997 - Přesun sutě
e'

28 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním zesypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 529,555 36,60 19 381,71 0,000 0,00 529,555 19 381,71

29 K 997221559 Vodorovná aoprava suti oez naloZeni, aie se sIoZenim a s hmbým urovnánímPříplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přěs 1 km t 10 061,545 8,16 82 102,21 0,000 0,00 10 061,545 82 102,21

30 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 529,555 129,00 68 312,60 0,000 0,00 529,555 68 312,60

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
31 K 998225111 nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 130,842 , 55,50 7 261,73 0,000 0,00 130,842 7 261,73

177 058,25 0,00 177 058,25

Strana 2 z 2



OZNÁMENÍO ZMĚNĚ

Na základě usnBsení valné hromady spdečnosú HERKUL a. & bé dne 18.7.2019 dochází

ke změně 8tatutámkh orgánů spokčnosb'.

PnovMeníměn v obchodním rEg8tnku problhá podle zákonňých lhůt.

V Obmlclch dne 22.072019

Ing. Radek Braum
Pibd8eda p|bdsbvengtva

Ing. Václav Ro h
Mf8topibdseda plbd8tavenstva

Nad a Va|da ančurová
Čkn j dsfave a

PI¶lohq; Zápk a usnesenf z valné hromady spoL HERKUL á.8. dne 18.7.2019

T
\,



II.H
Zápis č. 32 z KD stavby

JI/l18 — Kladno, rekonstrukce silnice"
konaného dne 3:12.2019

PHtomni: dle prezenční listiny

IL Postup výdavby a kontrola harmonogramu
Stavební práce průbíhají v současné době v úl. Dukelských Hľdinů a v úl. M.
Horákové v úseku od Penny Marketu ke křížení s úl. Vodálenuou v souladu s HMG.

B. Zpráva zhotovitele o podupu prad
V úl. Dukelských Hrdinů od Hajnovy po úl. g. Klupálka byla položena vrstva
stmdená cementem a probíhá pokládka živičných vrstev.
V úl. M. Horákové v ůsékn od Penny Marketu ke křížení s úl. Vodárenskou finišují
pNe na úpravě vodovodu a probíhá budování panelové zastávky BUS a rozprosthání
štěrkové vrstvy včetně hutněnL

C. Kontrola úkolů z minulých KD
30.1 Požadav» osob .podnikajících v úl. Železničářů a Wolkerově na zabeqpečení trvalého

pHstupu kjejich provozowúm během rekonstrukce silnice zapříčiní prodloužení
smluvního termínu dokončení stavby a také zvýši náH@ na prováděni prací.
Zhotovitel na pokyn investora uuchleně Yj,pracuie nový HMG prací a kalkulaci
náHadů.

zajistí: Zhotovitel - p. Fůs
Termín: 12.11.2019

HMG po jednotlivých etapách je nracován, na kalkulaci nákladů se sále pracuje.

30.2 Zhotovitel urguje pomalý proces schvalování ZBV a žádá o jeho uychlení. zástupce
objednatele uplmnípožadwek u spol. hagopmj"eh.

zajistĹ" Objednatel - p. Peška
Termin: neodklauhě

Pragopro/eh obäžel seznam prioritních staveb pro qpracováni ZBV, projeh LU118
patří mezi ně.

ZBV dosud ze strany PŤagnrojcktu komplexně nezkontrolováno.

D. Úkoly vyplývající z problematiky výgtavby
31./ Vsouvišlosti se stížností občana z KLaäia na hlučnost poklopů spol. CETIN bude

ob/edhateli zaslán ibntah na o+věahou osobu a uveden počet těchto poklopů.
zajistí: Zhotovitel - p. Fůs
Termin: uiychleně

Zástupce CETIN podal cenovou nábídku na úpravu poklopů pro snížení hlučnosti,
Zhotovitel ji přédal objednateli, který zatím konečné rozhodnutí nesdělil.



llh
31.2 Bude navrženo řešeni neNnkčního odtoku povrchoyých vod v úl. M. Horákové u

kňžovatky s úl. Dlouhou.

.. Zajisti: Zhotovitel - p. FůsTermín: 26.11.2019
Prohlídkou na místě nebyly Qištěny nerovnosti. přesnější kontrola bude opakovaně
provedena be2prostředně po dešti.

31.3 V=prostřeáúm okolí budoucí zastávky BUS u Kovárny budou ověřeny výškové
poměry a předány kposouzeníAD.

Zajistí: Zhotovitel - p. Fůs
Termín: 26.11.2019

Zhotovitel provedl vlamí měření nivelačním pHshojěm. VZhledem k velmi malým
spádům požaduje AD přesné zaměřeni geodetem.

E. Různé
· Podklady p1d zapracování změn v uspořádáni OK u Kovárny zatím AD od zástupce

MMK neobdržel, dle sdělení zástupce MMK bude brzy odeslána.
· Kolaudace dalších úseků proběhnou takto: úl. Dukelských Hrdinů - 10.12.2019, ul. M.

Horákové - úsek Penny Market - Vodámnská - 19.122019 vždy v 10.00 hod. v místě
stavby.

· Zástupce VKM upozornil na nevyhovující předložený návrh hamonogramu
koordinovaných staveb v úl. Železničářů a Wolkerova. Z tohoto důvodu bylo
dohodnuto, že ve vzájemné koordinaci zúčastněných sÚan (zhotovitel stavby, investor,
VKM) bude harmonogmn upraven. '

· Firma Herkul a.s. žádá VKM a.s. o schůzku, kde budou časově vymezeny úseky
prováděni rekonstrukce vodovodu. V Ulici Wolkerova a Železničářů jsou místní ľimy,
které požadují nepřerušení provozu. Musí být vymezena zodpovědnost Při
jednotlivých uzavírkácih vZhledem k bezpečnosti a pidvozil

· Na základě skutečného zaměření geodetem v ulicích Dukelských hirdinů, G. Klapálka
a Kročehlavská bylo zjištěno, že je rozdi1 mezi skutečným zaměřením a výkazem
výměr. Jedná se o SO 101.1A Rékonstnikce silnice Il/ll8 - část l a SO 101.2
Křižovatková napojení komunikací - část l.

· U SO 461 - Přeložky optické sítě MOSK je měna vyvolána rozdílem mezi
projéktovou dokummtací ke stavebnímu povolení a redizačnf dokiunentací (DSP -
RDS). Správce sítě provedl v časovém sledu změny.

Piíštf KD č. 33 sebude konat dne 1M23012Áůte'ý) "'13.QQ bod.Y mtpunci MákA

Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku list č.
Zqpsál: IBH spoL s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontrolovd: Ing. Kamil Hrbek



PrezenčM listím
Kcmm)kú den Č, 32-3.lZ2019

J1/§!8 sihůa"

JMÉNO &MAXL ! poDns

i l S



Plocha asfaltů nad rozpočet ve výkazu výměr
SO 101.2. křižovatková napojeni komumkácí - část 2

16m2 skutečné zenněření geodetem +470 m2 plochy asfaltů

'0-2

) ""'

'\
\,

\\
\

\,

18m2

3m2
..

42m2

254m2
\

A'

'"\\\ " '\\'\\,,\ -""

."' \ '\';í\',
\ ', y~~,,

7m2
'b

4 , '· ' .4 -

:W

%

37m2

12m2

' V

T' 10m2

18m2 20m2

'm," :

~r f, ,,.m-



Ing. Milan Peška
Středočeský kaj
Zbmvúá 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

NaŠe zmčW 1803430ll Vytimjc: Václiw Fůs V&šc S45048/DOPň018 D-15-018 V Obrnicích dne 6.12. 2019

Oznámení o rozdílu mezi 8kutečným zaměřtmfm a výkazem výměr u SO IOL2 Křižomtková napojení
komunibd - Čáň 1

Společnost Herkul as., jako dodavatd dík JI/ll8 Kladno, rdconstrukce sibice", tímto ve myšiu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřeľlé dne 22.8.2018, oznamuje rozdíl mezi ůmečným mněřením avýkazem
výměr u SO 101.2 Křižovdková rwpojení komunikací- část l.

Při zaměření skutečného prDvedení bylo qištěno, že výkaz výměr nesouhlasí se 8kubečným provedením.
U SO 101.2 byl zjištěn rDzdfl u asfaltových ploch.

Dodavatel thnto žádá o1*dnatcle o sdělení stanoviska k tomuto oznámenL

Tato nněna způsobí navýšmf nákladů naredizaci a zároveň mvýšenf caiy díla.
O návrhu měny bylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta v mněření geodeta ze dne 3.122019.

Vácktv Fůs
staVbyvďoud

Přílohy
Zaměření geodeta



Ing. Lubomír BurU
IBH spoL s r.o.
Poděbradova 3178
272 01 Kladno

Naše mačka: 180343011 Vyřizuje: Vädav Fůs Vaše značkm S4048/DOP/2018 DJ5-018 V ObrnicíCh dne 6.12. 2019

Oznámení o mzdílu mezi 8kwtečFIým zaměřením a výkazem výměr u SO 10L2 KřiŽovatková napojení
komunikmd - část 1

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel df]&" ,J1/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve myšiu článku l
odstavce ].]. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje rozdíl mezi skutečným zaměřením avýkamn
výměr u so 101.2 Křižovatková napojení komunikací - část l.

Při zaměřeni skutečného provedení bylo äištěno, že výkaz výměr nesouhl8sí se skutdným provedenhn.
U SO 101.2 byl zjištěn rozdíl u asfaltových ploch.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sdělení stanoviSka k tatnuto oznhncnL

Tato měna způsobí navýšení nákladů na málizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu měny hy]o jednáno a tato skutečnost je záhmuta v mněření geodW ze dne 3.12.2019.

Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
ZaměřeM geodeta



Ing. Dušan Merta
PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/3258
l® 31 Praha 10

N8šc značka· 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značG S-6048/DOPň018 D-l5-018 V Obrnicích dne 6.12. 2019

Oznámení o ruulflu mezi gkutečným zaměřením a výkazem výměr u SO 101:2 Křižovatková napojení
komunikncí - část 1

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku ]
odstavce j.]. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje rozdíl mezi skutečným zaměřením a výkazem
výměr u SO 101.2 Křižovatková napojení komunikaci - část ].

Při zamá'Cní skutečného provedení bylo Qištěno, že výkaz výměr nesouhlasí sc skutečným provedením.
U SO 101.2 byl ägištěn rozdfl u asfáltových ploch

Dodavatel tímto žádá autorský dozor o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato měna způsobí navýšení nákladů na malizaci a zároveň navýšeni ceny dík.
O návrhu zrněny bylo jednáno a tato sk~ost je záhmuta v zaměření geodeta ze dne 3.122019.

Václav Fůs
stavbmoud

PHlohy
Zaměření geodeta



áB PUDIS

180343011
6.12.2019
*48/DOP/201B D-15-018
Ing. Dubn

11. pmkm 2019

Aóma:

HERKUL am
Václav Fůs

Akce: IU118 Kladno, rekonstrukce

Věc: Skutečný rozsah ploch SO 101.1 a so 101.2- vyjádkníAD

Na základě oznámeni zhobvitele byly prověřeny skutečné výměry povedených prací w vztahu
kpkdpokládaným hodnothn zpkdešlého stupné PO.
U SO 1012 byla navýšena plošná výměra mkonshuovaných vozovek, neboť jednotlivá khžovatková
napojénl byb nutno pňzpůsobit skukčnému stávajlclmu stavu bočních ulic. Důvodem byly realizované
zNny silkových uspofádání pkd zahájením stavby, odlišné sklonové poměry opotí terénu, který měl
pmjektant kdispozici, Úprava nivelety zdůvodu mělkého ubžení IS a tím nutný větší zásah do
postrannich komunikaci, apod. Nedlhou a významnou součásti navýšeni ľozsd)u je iůprava qezdu na
autobusové nádnaž1, kteľé nebylo součásti původního kšeni (tMb být i\ešeno pň mkonshuká AN, m
však býa odložena). Navýšeni prad pň napcýovánl 8tavby na stávajici stav býb nezbytM pfo Mámě
dokončeni díla s plnou fúnkčnostL
ad madmje svůj souhlas se zaslaným zaméřénlm, kteN je pňkhou pňsiušNM oznámeni, a na jehož
základě Mou vyčlskny výměty nad ránec pFedpowádaných hodnot.
Fbm:ZanŇhm/obsahuie pbchyjednotlhých uĺác. Z celkové zamějbné pbchyje nubo odečld mlly
asiMů, betónové pMbNájy piu 8utobu$ové zasMy a zámkovou dkžbu piu děňci oshů% Ze
zůstdku lze UFMnaYNn/pbch pm p1Mměmýo*k.

S pozdíavem

4120

8 [j]
g. Dušan Merta

PUDIS as.

PUCJ¶8 5 P. jĎa'.:ta 1ú¶.!
(f" u2C",":""i.i Ill
E m". C.:1t" G C"

i :C 4':·:7m ů:c Q1
Ole ..-"00 41$ · s:jt Pil B ·.Mka ¶-t';

l cůnts :( . ,:z.· 52."c:' )



II.H
HERKUL&b.
Václav Fůs

Yýjádření tdi kZBV

Akce: ,JI/118 Khdno, r¶ekDnstrukce dlnice"
SO 1013 - kHžovatková napojení komunikací

Zhotovitel stavby Hakul á.& omámil dďcit ve skutečné ploše asfidtových ploch kňžcwatkových
mpojenf ve srovnání 8 předlx)kjá&nou ploChou těchto nlE!pojalí dle PDPS. Zároveň podal žádost o
stanovidko TDI doloženou geodetickým zaměřenhn skutečného provedenL 7knbo fhkt pcytvrzuje
svým vyjádřenhn a cxlůvodněním rovněžAD dopisan ze dne 11.12.2019.
VZhledem k výše uvedeným skutečnostm TDI pK)važuje iúrok zhotDvitele za opdŕměný a soúhlad
Bnavýšedm položky.

0

Spozůrwm

In& Rcmm vim«
IBH SpoL &LO.

V áie9.L2(RO

M



Hampeisová Michaela

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět

Souhlasím, zpracujte zbv dle SOD.

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

Peška Milan <
pondělí 30. prosince 2019 10:06
Hampejsová Michaela
RE: ZBV č. 14 rozdíl mezi skutečným zaměřením a výkazem výměr

Káám,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Pmha 5
lČ: 00066001
Kancelář: Praha
tel.
e-mail :
www.ksus.cz

Kom: Hampejsová Michaela [mailt
Servt: Thursday, December 19, 2019 3:17 PM
To: Peška Milan < z>
subject: zbv č. 14 rozdíl mezi skutečným zaměřením a výkazem výměr

Dobrý den,

, přílohou zasíláme oznámenio změně, která se týká rozdílu mezi skutečným zaměřen(a výkazem výměr u so 101.2.
Tímto žádáme o Vaše stanovisko k výše uvedené změně.

Děkuji.

S pozdravem
ING. MICHAELA HAMPEJSOVÁ
A8|8temc8 8tavby~uc[ho

HERKUL ä.8.
Průmy8tová 228
435 21 Obrnice

www.herkul.a www.hbjoka

1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 307/1
Přeložka vodovodu v úl. Železničářů

Číslo ZBV:

17

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 17 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

17.1 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

17.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

17.3 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

17.4 -12 270,40 535 031,84 522 761,44

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

17.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

17 -12 270,40 535 031,84 522 761,44

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čis1ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 6



Příloha č. 2

změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 307/1 17
Přeložka vodovodu v ul. Železničářů
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel, HERKUL a.s. se sídlem: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

PřilohY Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listú 3 Zhotovitel
4. Rozpis oceněni Změn položek 4 počet listů 4 Zhotovitel
5, Zařazeni do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor
Další doklady 24 počet listů 7 RegionálM dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:

Změna ,s,e tYká přeložky' vodovodu y SO 307 y ulici Zelezničářů - na základě požadavku Středočeských vodáren, aby vodovod
mohl plnit svou zásobovací funkci, bylo nutné upřesnit realizační dokumentaci propojeni nového vodovodního řadu s vodovodní síti
v ulicích J. Vrby, Chodská, Kollárova a Wolkerova. Toto opatření vyžaduje zejména navýšení nákladů na použitý materiál (potrubí,
šoupata a tvarovky), u přípojek dále na navrtávky, tvarovky a uzavírací ventily. Provozovatel vodovodu bude realizovat všechny
montážní práce na vodovodu včetně dodávky materiálu vlastními kapacitami.

Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o 522 761,44 Kč.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. jedná se o Změnu nezbytnou, která je tak podle § 5,
odst. 1, písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017)
upřesňujíci prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň
se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle
§ 222, odst 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn Součet absolutníchCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . .
. . , záporných a Změn kladných hodnot Změn kladných azapornych kladných .celkem Změn záporných

-12 270,40 535 031,84 522 761,44 547 302,24

É'odpis výjaä'uje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 4 05, 2020 podpi

Projektant (autorský dozo') jméno Ing. Dušan Merta datum 5, 05, 2020 podpi

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum 5, 05. 2020 podp.i
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpi

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpi
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, kte'ý je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány.
zdůvodněny. dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 SMuvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba jméno Martin Herman datum 1 "07" 2020 pod
Objednatele)

Ing. Václav Roth
Zhotovitel jméno datum 4 05, 2020 p°dHERKUL a.s.

, . Ing. Radek BraumJ"'" HERKUL ,.,. d"""

4 05, 2020 p°d

Číslo parě: 6

-""



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 17
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 307/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Přeložka vodovodu v ul. Železničářů

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 -zadat

772 524,80

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn záporných v . Cena SO/PS po .
. . kladných v . . všech předchozichpredchozich Změnách na . všech predchozichpředchozich Změnách a veSO/PS . ZměnáchZmenách na SO/PS Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 772 524,80 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech Změn. Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Změn . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. Změn kladných nazáporných na SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle

navrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážnI práce -12 270,40 535 031,84 535 031,84 69,26%

Údaje v KČ bez DPH

. Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn záporných . . .
. . Cena SO/PS po teto po této Změně oproti této Změně oproti cenena SO/PS (predchozich a

. Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných) 0/Smiouvy to
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážní práce -12 270,40 1 295 286,24 522 761,44 67,67%

Cena SO/PS po této ZBV:

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs

Projektant (autorský dozor): Ing. Dušan Merta

Stavební dozor: Ing. Roman Vitner

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Supervize (RDK): Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny: Ing. Milan Peška

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

4 05. 2020

5. 05, 2020,,0,.,0,0

souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 17
Název stavby a registrační číslo projektu: - .
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Č°slo a název SO/PS: SO 307 Přeložka vodovodu v úl. Železn'čářů 307/1

Číslo a název rozpočtu: SO 307 - Přeložka vodovodu v úl. Železničářů Skupina Změn: 4

Poř. Mnozstvi ve Mnozstvi ve Mnozstvi Cena za Cena. . . . Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen. celkem ve Změny celkem ve celkem v celkem vm.j. v záporné v kladné v Kčč. Kód poIozky Název položky m·j· Smlouvě Změně rozdílu Smlouvě v Kč Změně v KČ KČ %
poI. Kč Kč

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, ve

1 119001421 kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřenlm, vzepřením nebo vyvěšením,. . . .. m 2,000 16,000 14,000 187,0Ci 374,00' 0,0Cl 2 618,00 2 992,00 2 618,00 700%popř s ochranným bedněnlm, se zřlzenim a odstraněním za jšťovacl konstrukce, s
opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

2 132201202 Hloubenl zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dnado předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 205,000 268,360 63,360 223,00 45 715,00' 0,0Cl 14129,28 59 844,28 14 129,28 31%

3 132201209 Hlouben[ zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna m3 102,500 134,180 31,680 22,70 2 326,75¢ 0,0Ci 719,14 3 045,8"i 719,14 31%do předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 Přlplatek k cenám za lepivost hominy tř, 3 "

4 151101101 Zřízeni paZenl a rozepreni stěn rýh pro podzemnl vedeni pro všechny šItky rýhy pňložnépro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 476,000 616,820 140,820 89,20 42 459,20 0,0Cl 12 561,14 55 020,34. 12 561,14 30%

5 151101111 Odstraněni pažení a rozepře?[ stěn rýh pro podzemní vedeni s dožením materiálu na m2 476,000 616,820 140,820 16,50' 7 854,00 0,0Ci 2 323,53 10 177,53 2 323,53 30%vzdálenost do 3 m od kraje vykopu pŕiložné, hloubky do 2 m

Svislé přemisténi výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
6 161101101 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř 1 až 4, pň m3 102,500 134,180 31,680 72,30 7 410,75 0,0Ci 2 290,46 9 701,21 2 290,46 31%

hloubce výkopu ořes 1 do 2,5 m
Vodorovné přemisténí výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

7 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se sloZenÍm bez rozhrnutí z hominy tř 1 až 4 na m3 205,000 268,360 63,360 212,00 43 460,00 0,0Ci 13 432,32 56 892,32: 13 432,32 31%
vzdálenost ořes 9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

8 162701109 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složenlm bez rozhrnuti z hominy tř 1 až 4 na m3 2 050,000 2 683,600 633,600 16,10 33 005,00 0,00 10 200,96 43 205,96 10 200,96 31%
vzdálenost Přiolatek k ceně za každÝch dalších i zaoočatých 1 000 m

9 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 205,000 268,360 63,360 13,90 2 849,50 0,0Ci 880,70 3 730,2Cl 880,70 31%

10 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloZeni sypaniny na skládce (skládkovné) t 389,500 509,884 120,384 46,00 17 917,00 0,0Ci 5 537,66 23 454,66 5 537,66 31%

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uloženlm výkopku ve vrstvách se zhutněním jam m3 135,000 183,150 48,150 77,10 10 408,50 0,0ci 3 712,37 14 120,87' 3 712,37 36%11 174101101 šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

12 583439310 kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32 l 283,500 384,610 101,110 239,20 67 813,20 0,0Cl 24 185,51 91 998,71 24 185,51 36%

Obsypánl potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř 1 až 4 nebo materiálem
13 175151101 pňpraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku m3 56,000 71,200 15,200 171,00 9 576,00' 0,0Cl 2 599,20 12 175,2Cl 2 599,20 27%,

výkoou a miru zhutněni bez orohozenl sypaniny

14 583373030 štěrkopísek frakce O-B ľ 106,400 117,11Cl 10,710 230,00 24 472,00 0,00 2 463,30 26 935,30 2 463,30 10%

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného m3 15,000 18,80Cí 3,800 844,00 12 660,00 0,00' 3 207,2Cl 15 867,20 3 207,2Cl 25%15 451572111 těženého O až 4 mm

17 851241131 Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným 162,700 186,70Ci 24,000 104,00 16 920,80 0,00 2 496,00' 19 416,80 2 496,0Ci 15%těsněním ON 80 m



Příloha č. 4

Cena Cena Rozdíl cen Podíl cen
. . . Změny ZměnyPoř, . . Mnozství ve Mnozstvľ ve MnozsNÍ Cena za celkem ve záporné v

kladné v Kč celkem ve celkem v celkem vč. Kód položky Název položky m·j· Smlouvě Změně rozdílu m·jp " Smlouvě v Kč Změně v Kč Kč %
pol. Kč Kč

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub kus 2,000 6,000 4,000' 454,0Ci 908,00! 0,0Cl 1 816,00 2 724,0CI 1 816,00 200%19 857243131 hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním ON 80

33 871211141 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 12,000 0,000 -12,000' 70,6Ci 847,20í -847,2Ct 0,00 0,0Cl -847,20 -100%svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5 8 mm m

34 286135980 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63 x 5,8 L=12 m m 12,000 0,000 -12,000' 108,6Ci 1 303,20 -1 303,2Cl 0,00 0,0Cl -1 303,20 -100"€

37 891241112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíraclch v otevřeném kus 6,000 14,000 8,000 650,0Cí 3 900,00 0,0Cl 5 200,00 9 100,0Ci 5 200,00 133%výkopu nebo v šachtách s osazením zemnl soupravy (bez poklopů) ON 80

Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazeni poklopů) ON35 891247111 80 kus 1,000 3,000 2,000 217,00 217,00 0,0Ci 434,00 651,0Cl 434,00 200%

36 422735910 hydrant podzemní DN80 pn16 jednoduchý uzávěr, krycí výška 1500 mm kus 1,000 0,000 -1,000 10 120,00 10 120,00 -10 120,0ci 0,00 0,0Cl -10 120,00 -100%

31 891249111 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacich pasů s ventilem Jt 1 Mpa, na kus 4,000 8,000 4,000 817,00 3 268,00 GLOC' 3 268,00 6 536,0Cl 3 268,00 100%potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot ON 80

24 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON do 80 m 162,700 186,700 24,000 13,30 2 163,91 0,0C' 319,20 2 483,11 319,20 15%

25 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON od 80 do 125 m 162,700 186,700 24,000 25,70 4 181,39 0,0C' 616,80 4 798,19 616,80 15%

27 899401113 Osazeni poklopů litinových hydrantových kus 1,000 3,000 2,000 661,00 661,00 0,0Ci 1 322,00 1 983,0Cl 1 322,00 200%

28 422914520 poklop iitmový - hydrantový ON 80 kus 1,000 3,000 2,000 1 564,00 1 564,00 0,0Cl 3 128,00 4 692,0Cl 3 128,00 200%

29 998273102 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v t 112,579 113,430 0.851 437,00 49 197,02 0,0Ci 371,89 49 568,91 371,89 1%
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 1 5 m

NOVÉ POLOŽKY

Duktus VTH dl 6 m, ON 80 ZINEK PLUS 400 G/M2 (85% ZN + 15% AL) C 50, pro spoj m 0,000 6,000 6,000' 781,0C' 0,00' 0,0Cl 4 686,00 4 686,00 4 686,00 100%1701 DKT.ZT80C50 TYTON nebo BRS (Sit PIus)

1702 55251460 kroužek zámkový kovový pro extrémni tlaky a speciálnl konstrukce ON BOO kus 0.000 30,000 30,000' 1 292,5Cl 0,00i 0,00 38 775,00 38 775,00 38 775,00) 100%

1703 283141494.1 Fólie výstr pro vodovod š 330 mm VC položeni m 0,000 187,000 187,000' 4,84. 0,00 0,00 905,08 905,08 905,08 100%

1704 34141303a Vodič silový pevné uloženl CVKY 4,0 mm2 vC položeni m 0,000' 347,000 347,000 23,1Cl 0,00 0,00 8 015,70 8 015,70 8 015,70' 100%

1705 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop ON 80 kus 0,000 20,000 20,000 648,0Cl 0.00 0,00 12 960,00 12 960,00 12 960,00 100%

1706 DKT.N80cp40 Duktus N přírubové koleno s patkou ON 80, PN 10/40 kus 0,000 2,000 2,000 1 106,6Ci 0,00 0,0Cl 2 213,20 2 213,2C| 2 213,20 100%

1707 :1:L-797408006 SYNOFLEX - SPOJKA REDUKOVANÁ 80/65 (85-105/71-88) kus 0,000 4,000 4,000 5 161,20 0,00 0,00 20 644,8Ci 20 644,80 20 644,80 100%

1708 ::L.797408000 SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105) kus 0,000 2,000 2,000 4 966,50 0,00 0,00 9 933,0Cí 9 933,00 9 933,00 100%



Příloha č. 4

. . . . Cena Cena Rozdíl cen Podíl cenPoř . Množství ve Množství ve Mnozstvt Cena za Změny Změny
- celkem ve záporné v kladné v KČ celkem ve celkem v celkem vč. Kód polozky Název položky mj. m.j- v Smlouvě v KČ Změně v KČ Kč %

pol. Smlouvě Změně rozdáu KČ Kč

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1709 55253245 trouba pfimbová litinová vodovodní PN 10/16 ON 80 dl 200 mm kus 0,000 2,00Cl 2,000 957,0() 0,00 0,00 1 914,00 1 914,00 1 914,00 100'6

1710 55251186 tvarovka přimbová s hrdlem E, PN 10-16 ON 90/přimba ON 80 kus 0,000 7,00Cl 7,000 1 410,00 0,00 0,00 9 870,0Ci 9 870,00 9 870,00 100%

1711 OKT F80ETP40 Duktus F př/mbová tvarovka s hladkým koncem ON 801350, PN 10/40 kus 0,000 300Ci 3,000 870,10 0,00 0,00 2 610,30 2 610,30 2 610,30 100%

1712 55253740 tvarovka hrdlová s pNmbovou odbočkou z tvárné litiny, práškový epoxid tí 250 µm MMA-kus ON 80/80 kus 0,000 2,00C! 2,000 5110,00 0,00 0,00 10 220,0Cl 10 220,00i 10 220,00 100%

1713 55259470 koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus ON 80-45' kus 0,000 2,00Ci 2,000 4 230,00 0,00 0,00 8 460,0Cl 8 460.00 8 460,00 100%

1714 857244122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop ON 80 kus 0,000 4,000 4,000 937,00 0,00 0,0C 3 748,0Cl 3 748,00 3 748,00 100%

1715 552531510 tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/40 T-kus ON 80/80 kus 0,000 4,000 4,000 4 060,00 0,00 0,00 16 240,0Cí 16 240,00' 16 240,00 100%

1716 871161121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnéjšlprůněr 32 mm m 0,00Cl 8,000 8,000 48,40 0,00 0,00 387,20 387,20 387,2Cl 100%

1717 87116112R přepojenl vodovodní přípojky kus 0,00Ci 8,000 8,000 1 500,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,0Cl 100%

1718 28613110R potrubí vodovodní HDPE100 PN16 SDR11 d32 mm m 0,00Ci 8,000 8,000 29,70 0,00 0,00 237,60 237,60 237,6Cl 100°6

1719 31942482R vsuvka s vnějším závitem ISIFLO T101 kus 0,00Cl 8,000 8,000 1 100,00 0,00 0,00 8 800,0Ci 8 800,00 B 800,0Ci 100%

1720 31942482R1 vsuvka s vnějším závitem 1SIFLO T180 kus 0,00Cl 16,000 16,000 110,00 0,00 0,00 1 760,00 1 760,00 1 760,0C| 100%

1721 42221116 šoupátko s přírubami voda ON 80 PN16 kus 0,00Cí 14,000 14,000 6 630,00 0,00 0,00 92 820,0Ci 92 820,00' 92 820,00 100%

1722 42291073 souprava zemni pro šoupátka ON 65-80 mm Rd 1,5 m teleskopická kus 0,000 14,000 14,000 715,00 0,00 0,00 10 010,0Ci 10 010,00 10 010,00 100%

1723 :1:L·982208015 HYDRANT ODVZDUŠŇKJVACĹ PN 1-16 1555/80 kus 0,000 1,000 1,000 30 255,50 0,00 0,00 30 255.5Ci 30 255,50 30 255,50 100%

1724 422735890 hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1250 mm kus 0,000 2,000 2,000 6 121,50 0,00 0,00 12 243,0C| 12 243,00 12 243,00 100%

1725 :O:L·532011003 PAS NAVRTÁVACÍ UZAV|RAC[ - HAKU ZAK 90/34 kus 0,000 8,000 8,000 2 222,00 0,00 0,00 17 776,0Cí 17 776,00 17 776,00 100%

1726 :0:L·381010003 ŠOUPĚ -ZAK 32/34 kus 0,000 8,000 8,000 2410,10 0,00 0,00 19 280,80 19 280,80 19280,80 100%

1727 286FEBS1,1-1,8 Zemni souprava pro navrt.odb. ventil 1,1-1,8 kus 0,00C' 8,000 8,000 534,60 0,00 0,00 4 276,80 4 276,80 4 276,80 100%

1728 899401111 Osazeni poklopů litinových ventilových kus 0,00C( 8,000 8,00C| 302,00 0,0C| 0,00 2 416,00 2 416,00 2 416,00 100%.

1729 42291402 poklop litinový ventilový kus 0,00Ci 8,000 8,00Ci 284,90 0,0ci 0,00 2 279,20 2 279,20 2 279,20 100%.



Příloha č. 4

CenaPoř . . . Cena za Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen
- - Mnozstvi ve Množství ve Mnozstvi , celkem ve . Změny celkem ve celkem v celkem vm.j. v záporne v kladné v KČ . .č. Kód polozky Název polozky m·j' Smlouvě Změně rozdílu Smlouvě v KČ Změně v Kc Kc

%poI. KČ KČ

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1730 422H3481R Podkladní deska pod poklop ventilový kus 0,000 8,00Ci 8,000 128,70' 0,00 0,00 1 029,60 1 029,60 1 029,60 100%

1731 899401112 Osazeni poklopů litinových šoupátkových kus 0,000 14,00cí 14,000 408,00 0,00 0,00' 5 712,00 5 712,00 5 712,00 100%

1732 422913520 poklop litinových šoupátkový kus 0,000 14,000 14,000 609,40 0,00 0,00 8 531,6Ci 8 531,60 8 531,6Cl 100%

1733 56230636 deska podkladová uliCnÍho poklopu šoupátkového kus 0,00Cl 14,000 14.000 235,40 0,00 0,00 3 295,60i 3 295,60 3 295,6Ci 100%

1734 422914520r poklop litinový hydrantový (vzdušník) kus 0,000 1,000 1,00Ci 2 500,00 0,0Cl 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,0Ci 100%

1735 56230638 deska podkladová uličního poklopu hydrantového kus 0,000 2,000 2,00Ci 364,10 0,0Ci 0,00 728,20 728,20 728,20 100%

1736 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 0,000 17,000 17,000 212,0Ci 0,00 0,00 3 604,00 3 604,00 3 604,0(} 100%

1737 R001 Laboratorní rozbor vzorku vody kus 0,000 1,000 1,000' 3 000,0Cl 0,00 0,0CI 3 000,00 3 000,00 3 000.00 100%

1738 R002 Revize podzemních hydrantů (měřeni průtoku a tlaku) kus 0,000 3,000 3,000' 500,001 0,00' 0,0CI 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100%,

1739 744991211R Zkouška funkčnosti, vodivost identifikačního vodice kus 0,000 187,000 187,000 3,00 0,00 0,0Ci 561,00 561,0Ci 561,00 100%.

1740 2140 Manipulace na sÍti kpl 0,000 1,000 1,000 8 000,00 0,00 0,0C' B 000,00 8 000,0Ci 8 000,00 100%

1741 2140NZ Náhradní zásobováni - suchovody, rozvoz vody kpt 0,000 1,00Ci 1,000 11 000,00' 0,00 0,00' 11 000,00 11 000,0Cl 11 000,00 100%

CELKEM: 106 139,70 -12 270,40 535 031,84 140 781,25 34 641,55



Příloha č 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v kč bez dph)

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

Aktuálnl smluvnl částka (cena stavby) 99 017 855,95
bez DPH

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64 Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 aSkupiny 4 10 463 831,31
btzABS

Aktuálnl smluvnl částka (cena stavby) 99 017 855,95 7qn¶j'ih
bez DPH

1OA= 31"35

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 ' 15,95%

Sledováni limitu 50 %
Skupina 4 3,67%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Zrněn záporných pro 17 370 348,77

Skupinu 3 a Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

b

ABS

ABS

Sledováni limitu 15 % 0,00%

Sledováni Iimřtu 149 224 000 Kč 0,00

2Ei= F l : q

Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00% ' Skupiny změn
,M,w,,.,,,,,:: =='=::= -3,9čm 'e1· -2- -3. .4. -5-

Změny dc minimis
Vyhrazené změny (Doměrky) (cik §100 Záměna položek (dle §222 ocISL (7) Změny neměnící celkovou povahu veřejné

zákona č. 134/2016 Sb ) zákona č 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016
Sb )

Změny Změny Suma Změny Suma abs ZměnyZměny záporné záporné Suma Změn záporné Změn Změny Suma Suma abs . . . Suma Změn . .
(zadávat se " " i "SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Změny záporných a (zadávat 8é Změny kkdné záporných záporné Procentní Změn hodnot Změn záporne Procentm . hodnot Změn záporneznaménke kladné Změn maménke a (zadavat se Změny kladné vy,ádřen1 záporných a . (zadávat se Změny kladné vyjádřeni záporných a záporných a (zadávat se Změny kladné Hmit 15 %

minus) m kladných m Změn znaménkem Změny kladné Změn záporných a Změn .
. . minus) kladných Změn kladných

znaménkem Změny kladné kladných Změn znaménkem
minus) minus) kladných minus) kladných minus)

16 17 18 19=22+25+28+3 20=23+26+29"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 29A=(29/1)"100 30=28+29 31=|28j"29 32 33 33A=(33/1 )"100 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36+37)/1"1002+36 3+37

111118 Kladno, rekomtrukce slľnico - 3 453 258,73 13 917 090,04 10 463 831,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 565 290,33 11 559 545,86 13,05% 8 994 255,53 14124 836,19 - 887 968,40 2 357 544,18 2,66% 1 469 575,78 3 245 512,58 0,00 0,00 0,00%

102 1/1 1 Rekonstrukce silnice 11/118 - část . 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%2/vybouráni asfaltů, uloženi

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusti/Změna materiálu - . 2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 459 250,11 888 873,24 1 009' - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 O 00"uliční vpusti včelné přípojek ' ° ' '°

102.1/2 3 Rekonstrukce silnice II/118 - část 2/sanac" 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

102.1/3 4 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/sanace 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně
Přeložky NTL plynovodních
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č p 2 - zemni práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
úprava NTL plynovodu ON 225 úl Svobody
zemni přace

101.18/1 6 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/sanace 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00"neúnosné pláně úl Gen Klapálka ' '°

102 1/4 7 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/deficil 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00 113 739,14 O 13°/ 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 O 00°'materiálu - žulové kostky K16 ' ° ' '°
Kňžovalková napojení komunikaci - část

102 2/1 8 2/doplněni materiálu - obrubníky Best Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/ sanace
101.1A/1 9 neúnosné pláně v úl Kročehlavská a úl 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dukelských hrdinů

302/1 10 Stoka 2/Kanalizačni šachta spádová 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57 910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00%DN1200 pro dešťovou kanalizaci

461/1 11 PřeloZky optické silě MOSk/upravený - 875 698,00 1 100 483,30 224 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00'7 0,00 0,00 - 875 698,00 1 100 483,30 1,24% 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 0,00%rozsah prací podle RDS ' °
Dopravní opatřeni při

105/1 12 rekonstmkci/prodlouZeni terminu dokončeni 0,00 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 405 512,90 0,46% 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00%

000/1 13 OSlalni a vedlejší náklady/prodbuZení 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,07% 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 O 00°'terminu dokončeni ' '°
Rekonstrukce sůnice 11/118 - část 2/sanace

102 1/5 14 neúnosné pláně ul M Horákové od km 0,00 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 298,83 1,26% 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
1,130 - 1,230
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/sanace

101.1A/2 15 neúnosné pláně - rozdíl mezi skutečným 0,00 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 035,40 2,31% 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
zaměřením a původním výkazem výměr

101 2/1 16 Kňžovalková napojeni komunikaci - ;st 0,00 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 472,60 0,62% 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%1/zvětšeni ploch kňzovatkových napo'eni

307/1 17 Přeložka vodovodu v úl Zeiezničářj
propojeni nového vodovodního řadu - 12 270,40 535 031,84 522 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 12 270,40 535 031,84 0,60% 522 761,44 547 302,24 0.00 0,00 0,00%

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 119 811 605,70
včetně [)ph

Procento změny přijaté smluvní částky 111,82%

Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00% ,

Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00% '

:; =='=::= -3,9čm

8=1Ti Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 11=1"0,5 zbývá do limitu 149 224 000,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 17

. · V . -r i II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,Nazev stavby a reglstracn1 cislo pro,ektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozního V V - .V ,V ,
Prelozka vodovodu v uj. Zeleznicarusouboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SOIl'S: 307/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

, . , NE - Ulozeno(počet listu)
07 Změnový soupis prací SO 307
po změně 1 5
08 Oznámení o změně statutárních orgánů 1
09 Zápis z KD 33 z 17.12.2019 3
10 Požadavek Středočeských vodáren 5
11 Rozpočet Středočeských vodáren 4
12 - 14 oznámení Zhotovitele o změně 3
15 Vyjádření AD l
16 Vyjádření TDI 1
17 Stanovisko zástupce KSŮS a zároveň
Středočeského krqje 1

Počet listů celkem 24



Příloha č 7

změnový soupis prací SO 307 po změně 1

SUtvba: |/"18 Kmdro - ssedoCcský k'aj

objekt: SO 307 Přeložka vodovodu v úl. Železničářů

M'::o: 3atum:

Db;cC"iatc,:
ZFo:ovitcl Z:vacova tel:

Cenová soustava: es URS 2017 01

PoloŽky z rozpoČtu fy Herkul a.s.

PoloŽky z rozpočtu středočeských vodáren

PČ Typ Kód Popis Nlj Množstvf SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] Množství Cena měna [CZK] Množství celkemzměna Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 772 524,80 522 761,44 1 295 286,24

315 640,90 97 653,57 413 294,47

1

1 - Zemni práce
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze,
ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo

K 119001421 vyvěšením, popř. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovaci m
)konstmkce, s opotřěbenim hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených
,kabelů a to do 3 kabelů

2,000 187,00 374,00'

P
· __ _______ __ __ _.__.J

q

14,000 2 618,00 16,0001 2 992,00

ZBVč 17:14 m

|H|oubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s
2 K 132201202 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1

000 m3
m3 205,000 223,OO| 45 715,00j

1

63,360j 14129,28 268,360j 59 844,28

ZBV Č 17: 63,36 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky pĎes 600 do 2 000 mm s
3 K 132201209 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině ti'. 3 Příplatek k cenám m3

za lepávos! hominy tř. 3
ZBV Č 17: 31,68 m3
Zňzem pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy

4 K M51101101 přikožné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2

ZBV Č 17: 140,82 m2

102,500 22,70 2 326,75 31,680 719,14 134,180 3 045.89

476,000 89,20 42 459,20 140,820 12 561,14 616,820 55 020,34'

5 K j151101111 Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné. hloubky do 2 m
ZBV Č 17: 140,82 m2

Svislé přemístěni výkop'ku bez naložem do dopmvm nádoby avšak s
6 K 161101101 vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z

horniny tř. 1 až 4, pň hloubce výkopu přěs 1 do 2.5 m

m2 476,000 16,50 7 854,00 140,820 2 323,53 616,820 10 177,53

m3 102,500 72,30 7 410,75 31,680 2 290,46 134,180 9 701,21

ZBV Č 17: 31,68 m3

Vodorovne přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
7 K 162701105 ;prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 m3

až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
205,000 212,00 43 460,00 63,360 13 432,32 268,360 56 892,32

ZBV Č 17: 63,36 m3
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

B K 162701109 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy ti'- 1až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých m3
1 000 m

2 050,000 16,10 33 005,00 633,600 10 200,96 2 683,600 43 205,96

ZBV Č 17: 633,6 m3

9 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky
ZBVČ 17: 63,36 m3

10 K 171201211 iUbženi sypaniny poplatek za dožení sypaniny na skládce (skládkovné)

W 63,36"1,9 "PŕepoCtené koeficientem množství
ZBV Č 17: 120,384 t

11 K ;174101101 Zásyp sypaninou z lakékolN haminy s ukjžentm výkopku ve vrstvách se
_ 1_ zhutněním jam. šachet. rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 I 205,000 13,90 2 849,50 63,360 880,70 268,360 3 730,20

l 389,500 46,00' 17 917,00 120,384 5 537,66 509,884 23 454,66

i m3 135,000 77,10 10 408,50j 48,150 3 712,37 183,150j 14 120,87
ZBV Č 17: 48,15 m3

Strana 1 z 5



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství SOD j-cena (CZK]

12 M 583439310 kameniVo dmené hmbé horninová směs hakce 16-32 t 283,500 239,20

ZBVt.17:101,11t
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem

13 K 175151101 pňpraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv m3 56,000 171,00
hbubku výkopu a mim zhutněni bez prohozeni sypaniny
ZBVč 17: 15,2 m3

14 M 583373030 štěňcop/sek frakce 0-8 t 106,400 230,00

ZElVt 17 10,71!

Cena celkem SOD [CZK] MnoZst"1 Cena změna'[CZK] MncčsM elkem
změna . '. '

67 813,20 101,110 24 185,51 384,610

Cena qelkem [CZK]

91 998,71

9 576,00 15,200 2 599,20 71,200 12 175,20

24 472,00 10,710 2 463,30 117,110 26 935,30

4 - Vodorovné konstrukce

15 K 451572111 Lože poci potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamenivadrobného těženého O až 4 mm
ZBV Č 17: 3,8 m3

8 - Trubní vedení

12 660,00 3 207,20 15 867,20

m3 15,000 844,00 12 660,00 3,800 3 207,20 18,800 15 867,20

352 246,86 6 329,60 358 576,46
16 l k 850245921 lvýřéz nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových pň opravách DN 80 kus 6,000 2 800,00 16 800,00 0,000 0,00 6,000 16 800,00

Montáž potmbiz trub lítlnových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s
17 K 851241131 . , , m 162,700 104,00 16 920,80 24,000 2 496,00 186,700 19 416,80lntegrovanVm těsněním ON 80

ZBV Č, 17: 24 m
P

18 M 552530000 bouba vodovodn/litinová pozinkovaná hrdlová 6 m DN 80 mm m 162,700 1 278,80 208 060, 76 0,000 0,00 162,700 208 060, 76

Montáž Iltlnových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na
19 K 8S72MI31 potrubfz trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s kus 2,000 454,00 908,00 4,000 1816,00 6,000 2 724,00

integrovaným těsněním ON 80
ZBV Č. 17: 4 KU8Y

20 ' M j552585310 |tvamvka hnd/ová s p/¶mbovou odbočkou, A MMA tvámá lib'na DN80/80 kus

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z
21 K 857241131 trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným kus

těsněním DN 80
22 : M |552539400 koleno hrdlové z tvámé litiny, práškový epoxid, ti. 250µm MMK-kus DN 80-45" kus

Trouby a tvarovky läinové tlakové kolena hrdlová (K) MMK kolena hrdlová zn.
23 M 552R 539400 MMK, MMQ tvárná liůna dle ČSN EN 545 uvnitři vně: práškový epoxid dle GSK- kus

RAL, min. tl. 250 µm DN 80-45"

33 K 871211141 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřéném výkopu z polyetylenu PE 100svaibvaných na tupo Sdr 11/pn16 d 63 x 5,8 mm m
ZWC 17' .i? m

34 M 286135980 potmbl dvouvrsNé PEl® s 10% signa/iZačn/ vrstvou, SDR 11, 63 x 5,8. L=12 m m
ZWČ T7:-12m

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzav(racích v
37 K 891241112 otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) kus

ON 80
ZBV č 17: B kusů
šoupátko pMá voda, litřna GGG 50, kiátká stavebnl délka, pn10/16 DN 80 x 180

38 M 422213030 mm kus

Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazeni
35 K 891247111 kuspoklopů) ON 80

ZBV č 17: 2 kusy

36 M 422735910 hydmntpoWemn/DN80 pN16jednoduchý uzávěh kiycl Ůška 1500 mm kus
ZW č 17" -1 Kub

Montáž vodovodn(ch armatur na potrubí navrtávaclch pasů s ventilem Jt 1 Mpa,
31 K 8912d9111 . . , . kusna potrubl z trub |it)novych, ocelových nebo plastických hmot ON 80

ZEÍV e 17' 4 kusy

32 M 422714120 ipas navRávac/z tvámé /i6ny DN 80, mzsah (88-99), odbočky 1", 5/4:6/4' )kus

2,000 3 256,80 6 513,60 0,000 0,00 2,000 6 513,60

3,000 356,00 1 068,00 0,000 0,00 3,000 1 068,00

2,000 2 603,60 5 207,20 0,000 0,00 2,000 5 207,20

1,000 3 220,00 3 220,00 0,000 0,00 1,000 3 220,00

12,000 70,60 847,20 -12,000 -847,20 0,000 0,00

12,000 108,60 1 303,20 -12,000 -1 303,20 0,000 0,00

6,000 650,00 3 900,00 8,000 5 200,00 14,000 9 100,00

6,000 4 793,20 l 28 759,20 0,000 0,00 6,000 28 759,20

1,000 217,00 217,00 2,000 434,00 3,000 651,00

1,000 10 120,00 10120,00 -1,000 -10 120,00 0,000 0,00

4,000 817,00 3 268,00 4,000 3 268,00 8,000 6 536,00

4,000 575,90 2 303,60 i 0,000 QOO l 4,0OO| 2 303,60

Strana 2 z 5



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis

24 K 892241111 Tlakuve zkoušky vodou na potrubí ON do 80

ZUV Č ¶7" 24 m

25 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON od 80 do 125

ZBV Č 17: 24 m

MJ MnožsMSoD j.cena [CZK] Cena celkem SOD [CW MnožsNizměn, Cena změm [CZKJ MndsM elkem

m 162,700 13,30 2 163,91 24,000 319,20 186,700

Cena celkem [CZK]

2 483,11

m 162,700 25,70 4 181,39 24,000 616,80 186,700 4 798,19

26 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni Konců potrubí při tlakových zkouškách DNdo 300 kus 6,000 5 710,00 34 260,00' 0,000 0,00 6,000 34 260,00

27 K 899401113 Osazeni poklopů litinových hydrantových kus 1JJO0 661,00 661,00 2,000 1322,00 3,000 1983,00
ZBV C 17: 2 ku8y

28 m 422914520 poklop litinový- hydrantový ON 80
zev C 17. 2 kusy

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo29 K 998273102 . .kanalizace v otevřeném vykopu dopravní vzdálenost do 15 m
ZBV Č 17: 0,851 t
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub Iřtinových Příplatek k cenám za30 k 998273124 zvětšený přesun přes vymezenou největši dopravní vzdálenost do 500 m

kus 1,000 1564,00 1564,00 2,000 3128,00 3,000 4 692,00

91 977,04 371,89 92 348,93

t 112,579 437,00 49 197,02 0,851 371,89 113,430 49 568,91

t 112,579 380,00 42 780,02 0.000 0,00 112,579 42 780,02

N - Nové položky - Trubní vedení
Duktus VTH dl. 6 m, ON 80 ZINEK PLUS 400 G/M2 (85% ZN + 15% AL) C 50, pro1701 M DKT.ZT80C50 . . mspol TYTON nebo BRS (Sit Plus)
ZBV Č 17' G m

1702 M 55251460 kroužek zámkový kovový pro extrémní tlaky a specjá|nÍ konstrukce ON BOO kus
ZBV č. 17 30 kusů

1703 K 283141494.1 Fólie výstr. pro vodovod š. 330 mm vC. položeni m
ZW Č 187 m

1704 k 34141303a Vodič silový pevné uloženi CVKY 4,0 mm2 vC položení m
ZBV C 17: 347 m

1705 K 8572.12122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop on 80 kus
ZBV č 17: 20 kusů

1706 M DKT.N80EP40 Duktus N přírubové koleno s patkou ON 80, PN 10/40 kus
ZEN' č 17, 2 kusy

1707 M HWL.7974080 SYNOFLEX -SPOJKA REDUKOVANÁ 80/65 (85-105/71-88) kus
0'6516

ZBV č. 17: 4 kusy
"HWL.7q740'80 SYNOFLEX -SPOJKA 80 (85-105) kus '

1708 M 00016

ZBVČ 17: 2 kusy

1709 M 55253245 trouba přírubová Iltinová vodovodní PN 10/16 ON 80 dl 200 mm kus
ZBV č 77: 2 my

1710 M 55251186 tvarovka přírubová s hrdlem E, PN 10-16 ON 90/přIruba ON 80 kus

ZW č 17: 7 kusů

1711 M DKT.F80ETP40 Duktus F př(rubová tvarovka s hladkým koncem ON 80/350, PN 10/40 i kus
ZBV č. 17: 3 kusy
rvarovka hrdlová s pňruDovoU oäbočkou z rvame Hony, práškový epoxid ti ,L50

1712 M 55253740 l kus,um M.MA-kus ON 80, 80
ZBV C. 17; 2 Kusy

1713 M 55259470 koleno hrdlové z tvárné litlny MMK-kus ON 8045" , kus
L .

ZBVC 17:2ktmry

1714 K 8Š7244122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop ON 80 l kus

0,00

0,000 781JJO 0,00 6,000
je přwmtn z ruzpočtu Wodočeskych v%áren

0,000 1292,50 0,00 30,000
je plbvzam 2 rozpočm SNdočeakYch vcxSNen

0,000 4,84 0,00 187,000
je ptavzim 2 rozpočtu ssMoceských vtjdáíen

CĽOCK) 23,10 0,00 347,000
je přwmtw rozpoMu vcxWen

0,000 648,00 0,00 20,000
je pfevma z mxpocm v®ärm

0,000 1106,60 0,00 2,000
JC prevzab z rozpočtu středočeských vodéren

0ÁXK) 5 161,20 0,00 4,000
je pŕovzata z vodámn

0,000 4 966,50 0,00 2,000
iJC přmrMR z Toux)čtu vodáren

CLOCK) 957,® 0,00 2,000
je převzata z rozpočtu stř®očeskýcn vodHen

0,000 1410,® 000 7,000
je MwzMů z fozpočtu Stfedoceských vodáren

0,000 870,10 DAO 3,00'0
JC převzata z rozpočtu středočeských vodáren

0,000 5 110,00 DAO 2,000
JC převzata z rozpočtu stMočeských vodáren

0,0CK) 4 23(]00 0,00 2,000
JC pkvuna ľ Medoče±Ych vodáren

0,000 937,00 0,00 4,000

Strana 3 z 5

396 199,18 396 199,18

4 686,00 6,000 4 686,00

38 775,00 30,000 38 775,CK)

905,08 187,000 905,08

8 015,70 347,000 8 015,70i

12 960,00 20,000 12 960,00

2 213,20 2,000 2 213,20

20 644,80 4,000 20 644,80

9 933,00 2,000 9 933,00

1914,00 2,000 1914,00

9 870,00 7,000 9 870,00

2 610,30 3,000 2 610,30

10 220,00 2AOO 10 220,00

8 460,00 2,000 8 460,00

3 748,00 4,000 3 748,00



Příloha č 7

' PČ Typ Kód Pop's CMa celkem fC.Zk]
ZBV č 17: 4 ků6ý
tvarovka pňrubovä Kunová vodovodní s přírubovou ocj6ockou PN 1U/40 T-kus

1715 M 552531510 ON 80/80
ZW e 17" 4 kusy

Mom! potrubIz trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných
1716 K 871161121 ,nějšf průměr 32 mm

ZBVC.17: m

1717 K 87116112R Přepojeni vodovodní přípojky
ZBV C. 17: 8 kusů

1718 M 28613110R potrubí vodovodnf HDPE100 PN16 SDR11 d32 mm
ZBVč 17:8 m

1719 M 31942482R vsuvka s vnějším zádtem ISIFLO T101
ZBV e. 17: B kusů

1720 M 31942482R1 vsuvka s vnějším závitem ISIFLO T180
ZBV C. 17' ¶6 kusů

1721 M 42221116 šoupátko s přírubami voda ON 80 PN16
zav e, 17' 14 kusů

1722 M 42291073 souprava zemní pro šoupátka ON 65m80 mm Rd 1,5'm teleskopická
zav C 17" 14 kwů

1723 M HWL.9822080 HYDRANT ODVZDUŠŇOVACÍ PN 1-16 1555/80
15016

ZBV č 17: 1 kus

1724 M 422735890 hydrant podzemní DN80 PN16 kryd hloubka 1250 mm
ZW C. 17: 2 kusy

1725 M HWL.5320110 PAS NAVRTÁVACĹ UZAVÍRACÍ- HAKU ZAK 90/34
03400

MJ MmžsM SOD j.cena [CZK] čem elkem Sod [CZK] AA'oZst"i C,n, změna [CZK) 'MnožsM'elkemzměna
je pQavzam z rozpoCtu vodáron

kus 0,000 4 060,00 0,00 4,000 16 240,00 4,000
je phwzam z sé|edo~ých vodiWm

16 240,®

m

kus

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

0,000 48,40

JC převzata z rozpočtu sUedoce8kých vodáren

CL000 1500,00
JC pfevzate z rozpočtu stredoče6kých vodáren

0,000 29,70
je přbvzaw z rozpočtu středočeských vodáren

0,000 1100,00
je pénvzMB z rozpočtu středočeských vodéren

0,000 110,00
je pNvzam z Tcjzpačtlj wňären

0,000 6 630,00
je převzata z rozpočtu stredoče8kých vodáren

0,000 715,00
je prěvzäm z rozpočtu StfednCeských vodáren

CLOOO 30 255,50

je převzata z rozpočtu SIfedďmkÝch vodáren

0,000 6 121,50
JC převzata rozpočtu Sffedocmkých vodáren

0,00 8,000 387,20 8JJ00 387,20

0,00 8,000 12 000,00 8,000 12 000,00

0,00 8,000 237,60 8,000 237,60

0,00 8,000 8 800,00 8,000 8 800,00

0,00 16,000 1760,00 16,000 1760,00

DAO 14,000 92 820,00 14,000 92 820,00

0,00 14,000 10 010,00 14,000 10 010,00

0,00 1AOO 30 255,50 1,000 30 255,50

0,00 2,000 12 243,00 2,000 12 243,00

kus 0,000 2 222,00 0,00 8,000 17 776,00 8,000 17 776,00
ZBVČ 17: B kusů

HWL3810100 ŠOUPĚ -ZAK 32/341726 M 03400

ZBV č 17: 8 kusů

1727 M ::85FEBSlf1" Zemni souprava pro navrt.odb. ventil 1,1-1,8

ZBV č 17: 8 kusů

1728 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových
ZBV č 17: B kusů

1729 m 42291402 poklop titínový ventilový
ZBV C. 17: 8 JCU!5Ů

1730 M 422H3481R - Podk1adní deska pod poklop ventilový
ZBV č, 17: B kwů

1731 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových
ZBVC 17: ¶4 kusů

1732 m 422913520 poklop litinových šoupátkový
ZBV č. 17: 14 kusů

1733 M 56230636 deska podkladová ullčnlho poklopu šoupátkového
ZBV č 17. 14 kusů

1734 m 422914520r poklop lltinový hydrantový (vzdušník)
ZBV č 17: 1 kum

1735 M 56230638 deska podkladová uličn(ho poklopu hydrantového
ZBVČ 17: 2 kusy

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

je pKvzma z rwpočtu Stkdočeskych vodáren

0,000 2410,10

JC z rozpočtu Středočeských vodáren

0,000 534,60

je plbvam z rozpočtu StTedočmkých vodáren

0,000 302AO
JC pnjvzmd z rozpočtu vodáren

0,000 284,90
je Z foZPOChj vodáron

0,000 128,70
je phnozmn z fozpoCtu sčredo¢mch vodáron

0,000 408,®Ĺ
;JC pCQtvZäf8 Z toU)očľu vcKlácon

0,000 609,40
je HmmW z fozpočtu stľMoč0ský¢h vodäton

0,000 235,40
JC provum z rnzpo¢tu $tľ®oče9w¢h vodáton

0,000 2 500,00
je rozpočtu vodáren

0,000 364,10
je převzata z rozpočtu středočeských vodáren

0,00 8,000 19 280,80 8,000 19 280,80

0,00 8,000 4 276,80 8,000 4 276,80

0,00 8,000 2416,00 8,000 2416,00

O,® 8,000 2 279,20 8,000 2 279,20

0,00 8,000 1029,60 8,000 1029,60

0,00 14,000 5 712,00 14,000 5 712,®

0,00 14,000 8 531,60 14,000 8 531,60

0,00 14,000 3 295,60 14,000 3 295,60

0,00 1,000 2 500,00 1,000 2500,00

0,00 2,000 728,20 2AOO 728,20

Strana 4 z 5



Příloha č. 7

PČ 7ýp Kód .PQpis

1736 K 899712111 Orlentačnľ tabulky na zdivu
ZBV C. 17: 17 kusú

1737 K R001 Laboratorní rozbor vzorku vody
ZBV C- 17: 1 kus

1738 k R002 Revize podzemních hydrantů (měi'enf průtoku a tlaku)
ZBV č. 17: 3 kusy

1739 K 744991211R Zkouška fúnkčnosti, vodivost identifikačnho vodiče
ZBV C. ¶7: 137 m

N - Nové položky - Vedlejší rozpočtové náklady

1740 K 2140 Manipulace na sÍti
Zbv C. 17: t kpl

1741 K 2140NZ Náhradní zásobování - suchovody, rozvoz vody
ZW ¢,17: t KN

mj MnažšM"Sd) jsGena;[Cuq Cena celkem SoD [CZK] m'"ž"n1 cen&měn&'[cm NmsNícmkem
' . . ' ' změna

kus 0,000 212,00 0,00 17,000 3 604,00 17,000
JC pkvzata šozpočhj vMiMon

kus 0,000 3 OOQOO O,® 1,000 3 000,00 1,000
' i je plhvzm z fozpďtu vodámn

kus 0,000 500,00 0,00 3ÁXX) 1500,00 3,000
je převzata z rozpočtu Sltedďeských vodáren

m 0,OOO| 3,00 0,00 187,000 561,00 187,000
JC z S1t%ačeských vodáren

CMNcetkem [czlg'

3 604,00

3 000,00

1500,00

561,00

kpl

kpl

0,000 8000,00
JC pirwma z rozpočtu sUadočcských vodhon

0,000 11000,00
je pľomim z tozpoáu slřodočmkých vodáren

0,00 19 000,00 19 000,00
0,00 1,000 8 000,00 1,000 8 000,00

0,00 1,000 11000,00 1,000 11000,00

Strana 5 z 5



OZNÁMEN/O ZMĚNĚ

Na základě usnesení valné hromady 8poleä1o6tj herkul a. 8. ze dne 18.7.2019 dochází

ke změně staMámích orgánů 8polečnosti.

Provedení změn v obchodnfm rE!i8tnku pmbfhá podle zákonných lhůt.

V Obmlckh dne 22.072019

Ing. Vádav Ro
MktoplMseda pÍMstaven$tv8

Nad a Valda ančům®
Člen stave a

Pl¶|ot& Zápis a usn88enfz valné hromady spoL HERKUL 8.8. ze dne 18.7.2019

_ ^_1

" me";, '- ,","" "' ,,.. , " 'ĺ

b

l



Zápis č. 33 z KD stavby
,JI/118 — Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 17.12.2019

PHtomni: dle prezenční listiny

,ĺĺ Postup výstwby a kontrola harmonogramu
Práce probíhají v souladu s HMG.

B. Zpráva zhotovitele o po8tupu prad
Stavební práce v iil. M. Horákové vúséku od Penny Marketu ke křížení sůl.
Vodámiskou byly dokončeny - úsek je připraven ke kolaudaci. Úsek LIP v úl.
Dukelských Hrdinů byl již zkolaudován. VDZ na obou úsecích bude realizováno
18.12.2019, provoz bude spuštěn 20.12.2019.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
30.1 Požadávky asob poáhikajídch v úl. Žélezničářů a Wdkerově na zabeqpečení trvalého

přístupu kje/ich prowzovnám během rekonstrukce silnice zapříčiní prod7oužení
smlumiho termínu dokončeni stavby a také zYýší nákla* na provádění prací.
Zhotovitel na polýn investora uuchleně npracuie noyý HMG prad a kalkulaci
nákladů.

ZajistL' Zhotovitel -p. Fůs
Termín: 12.11.2019

HMG pojedhotlhých etapáchje a)racován, na kalkulaci näúadů se sále pracuje.

Konečný termín dokončení stavby byl odsouhlascn k 31.8.2020. Dodatečně zaslaný
HMG stermínan dokončení 30.9.2019 nebyl objednatclan ani zá8tupceln MMK
akceptován. Kdkúlace nákladů bude předložena během ledna 2020.

30.2 Zhotovitel urguje pomalý proces schmlováni ZBV a žádá o jeho iuychlení. zástupce
objednatele Iq!)latnípožádayek u spol. Pragoprojekt.

Zajistí" Objednatel - p. Peška
Termín: neodklauhě

Pragoprojeh obäžel seznam prioňtních staveb pro Oracování ZBV, projekt LU118
patří mezi ně.
ZBV dosudze strany Pragoprojehu komplexně nezíbntrolováno.

Proces schvalování ze shany Pmgoprojéktu byl urydilerl, nicméně stále neukončen.

31.1 Vsowislosti se stížností občana z Kladha na hlučnost poklopů spol. CETLN bude
objednateli zaslán kontah na o4pověahou osobu a uveden počet těchto poHopů.

Zajistí: Zhotovitel- p. Fůs
Termín: ujychleně

zástupce ce77n podal cenowu nabídku na ýpravu poklopů pro snížení hlučnosá;
zhotovitelji předal objednateli, kteiý zatím konečné rozhodhuti nesde7il.



ll.h
Nabídka CETIN nebyla objednatelem akceptován& Hlučnost poklopů při přejíždění
není zaviněna zhotovitelem, nýbrž samotným konstrukčním uspománím zastaralého
typu poklopů, jež jsou výhradním majetkem CETIN. V případě opakované stížnosti
obyvatel Kladna bude věc adresována na jgia vlastníkL

31.3 Vbea)rostřeahím okolí budoucí zastávjty BUS u Kovámy budou ověřeu 'ýškové
poměly a předány kposouzeníAD.

zajistĹ° Zhotovitel -p. Fůs
Termín: 26.11.2019

Zhotovitel provedl vlastní měřeni nivelačním pňgtroiem. Vzhledem k velmi matým
spádům požaduje AD přesné zaměřenígeodetem.

Bylo dohodnuto postupovat podle geodetických souřadnic původního proj'ektu.

D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby

E. Různé
· Podklady pro zapracování měn v uspořádáni OK u Kovárny zatím AD od zástupce

MMK neobdržel, nicméně MMK projekt schválil a objednávku pošle v lednu 2020.
· Kolaudace úl. M. Horákové - úsék Painy Market - Vodárenská 8é koná 19.12:2019

v 10.00 hod. v místě stavby.
· SO 307 - přeložka vodovodu v úl. Železničářů doznala technických měn a navýšeni

nákladů v podobě většího počtu sekčních šoupat a dopojení vodovodních přípojek.
ZBV bude odůvodněno upřesněním projCktu v rámci zapracování do RDS.

Příští KD č. 34 se bude konat dne 14.L2020 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka

Tento zQpis je nedílnou součástí stavebního deníku list č.
Zqpsál: IBH Spol. s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontmloval: Ing. Kamil Hrbek



Prezenční listina
Kontrolní den č. 33- 17.12.2019

,Jl/l18 Kladno, rekonstrukce sibice"

1NmTUcE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

Mb. Milan P§
Ob/e&ute1

SK JosefRaboch
ksús sk šÁmBŔlážová

Ludmila Poupětová ""

Váckv Fůs
Zhoto"i'd Mi,haela Hámpejsová

Herkd &l
VAchrv Roth í_-

Ing. Kamil Hrbek
TD Bumš Lúbomfr

IBH8pqL
s ĽÔb Roman Vitner

Mgr. Tamáš Macemuer

GP lh& Mena
PUDIS 8&

SVAS Radek RebekEl

MMK jana Abŕhámová

Lkll;s/úäLcmfcl MMK järoslav Fridrich

VKM Pavel ješátko

SVAS Miroslav slúý

VKM Aid Berm

l
l



Fůs Václav

Předmět: FW: FW: SOD2019069283001 - Středočeské vodárny - přdožka vodovodu SO307

Dobrý den.

Předložená projektová dokumentace stavby "Kladno, úl Žeiezničářů, objekt so 307 -
přeložka vodovodu" neobsahuje nutné prodlouženI vodovodŮ s přepojením v
přilehlých ulicích j. Vrby, Chodská, Kollárova a Wolkerova. Bez tohoto přepojení by
přeložený vodovod nemohl plnit svou zásobní funkci. Tyto nutné montážní práce jsou
zcela zásadní na provozováni vodovodŮ dotčetných ulic s kontinuálnI dodávkou pitné
vody do domácností. VeŠkeré práce se zásahem do stávajÍcÍ sIťě námi provozované
infrastruktury jsou podmíněny objednáním s realizaci od provozovatele (jedna z
podmínek ve vyjádření ke stavbě).

pěkný den, s pozdravem

Ing. Miroslav slabý
Vedoucl st/bdiska provozu Vodovod Kladno l

Středočeské vodárny, a.s.

M: +
E www.svas.cz



PIbdáno emailem:

Obyč0jně
PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/3258
100 31 Praha 10

Vaše mačka: N8šc značka: vyňzuje: Tekhn: V Nadně dne:
2-9457-0001- P17710009484 NnaW Szabó 26.4.2017
01MV/17/008 Ing. Maňe Večdbvá

Kladno - Monstrukce dlnice lV118 - vyjádhní pm územní rozhodnď a stavební povolení

Základní ljda# jedná sco rekonstmkci silnke v ulickh Dukekkých Hrdinů, GemMk Klapáka, Milany Horäcové, Ždezničäů a
Wolkerova vkatasbálním UZM Kkdno, Knočehkvy. V khžovml ulic M. Horákové, Dr. Foustky, Svobody a M. Horákové a Ždemičářů je
navržené vybudováM malých okružních křižovatek. Niveleta vozovky se neměnl. Odvodnění nového µmchu jo řebno úpravami stávajlcích
uhčnlch vpusti, osazením nových ulhich vpusti a prDdbužm[m stávaýklch stok jodnotné kanalizace. V ulici Hnerála Klapáka je navržená
výstavba sImmů. Součásti stavby rekonstrukce světelná s©naiizace křižovatek (SSZ) KL. 06 jar. Koäána - M. Horákové, KL. 07 Dukelských
Hrdinů - Gen. Hapáka a KL 12 Dukelských Hrďnů - Hajnova a dojde k výstavbě středových děkích ostrůvků. Vodohospodářské objekty jsou:
SO 301 stoka ,1' ON 300 -35,21 m v U|jd Dukelských Hrdinů
SO 302 sloka ,T ON 300 - 75,34 m v uňci KFočE)hkNBká
SO 303 stoka ,3? ON 300 - 90,49 m a ON 400-43,5 m v ulh bkzn|čä'ů Mstěná do stoky v úd M. Hcxáko®
SO 304 stoka ,4' ON 300-50,0 m vuliá ŽbkzničáN napojená do navthované stoky SO 305
SO 305 stoka .5' ON 400 - 122,96 m, ON 300 - 40,89 m, ON 300 - 126,33 m v uhd Wolkerova, celková &ka 290,21 m - stoka je navržená
namlsto šlávaµcl nevyhovujkí kanmčni přípojky vdené M žekuičnim přejezdem, kde v bmto úseku bude protaženo pobubl ON 300. Na
novuj stoku budou přepojeny stávajicl kanalizační přiWky
SO 306 oprava o doNněn| u||míd) vpusti
SO 307 přdožka vodovodu v ulid Železničářů LT ON 80 - 162,7 m

Právní vztehy vla$míků navazujícld) úseků vodovodu a kanali= dle Zákona Č.274/2001, § 8, musí být vyřekny plíid vydáním stavebního
povoI0nfvodního dňa, jelikož ovMujlbchnické kšenl. Invedor mud uzavřít 8 vluřbníkem a provozovatelem mlouvu o smbuvě
budouclo mqjetkopdNMm vypoh6änfa nhlodn&n µDvozován[vodnlho Kbntaktnl Udaje: Mimlav Pduka, tel mail

PrávnĹ=Ľ
Investor šavby:
Vlastník vodovodu a kandizac»:
PmvozDvdd vodovodu a ka7a|izace:
Zpcacovatd mekbvé dokumentace:
Ev. č,:

sMcčeský icňg Zbomvská11, 150 21 Praha5
Vodäny KkKjnoNělník a.s., U Vod*mu m Kladno
StMočeské vodárny, as., U Vo®emu 3085, Kkdno
PUDIS, as. Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Prdia 5
15A72 nové sbky
15-073 pčebžka vodovodu vuliá Žbkzničářů

Zpracovatd pmýektové dokumentace obnovy vodovodů v ÚSbKU navrhované mkonsbukce álnic» ev.č. 0&580 je D plus pn*kbvá a inžonýR$ká
a.s. -Ing. Květa Bauerová, Sokolovská 16/45, 186 00 Praha 8.
Investor obnov vodovodnlch řádů: Vodámy KJadno4%(nik, as. u vodojemu 3085, Radno
Zpmcovatd mektljvé dokumontac8 obnovy vodovodu v ullá Ždeznlčářů cv. č. 1502L1 je VSV-Engineňng, s.r.o. - Ing. jan Vňcoč,
Staropramenná 29, 150 00, Praha 5.

Imc!šépodkjadY
· V prostoru stavby se nachází ve®né vodohospodářské zařlzenl pmvozované naši spokMostí, a to vodovod a kanalizace. Oňentačnf

poloha tohoto zařízeni bez jednotlivých př|Áek je na dedkjžených sMäd projektantem vyznačená.
· Pdohu sltl vd¢1Wní pďobě je možné N objednatu útvam GIS td g. Kyncl pozorňu}ome však, žd

80 jedná mvnóž o orlentačnf údaj0.

S~očeddl vDdámy~
U Vodojemu 30'85 l 272 80 Kladno
Ukaznkká Hnkm: 840 121 121
E tnfo@sv~z l www.svas.a

Společnost je zapsána v obchodním rejstHku
u Městského soudu v Praze |oadň B |vložkg 6699

26196620 |fjC CZ26196620
Člen skupiny Vedia Vod8. t!y Qveoua '



Yodohospodářsk¢ mřiľen| vdané lokalitě ie v pgsobnostj prDvozDv?tek vodovodů a ka'@izací n veřejnpy pom' -spgle¢nos6 SMočeské
ypaáT|Y, a.8. (sv, as.) provoz:
· Provwvodovod střbdkko Kktdno l, úl. U Vod*mu 3085, vedoucl střediska Mimsdav sabý, td e-mall:

· Provoz kanalizaco stkdisko Radno, uľ Vrapická (aeál ČOV), Marek Hrma -bchnik pmvozu kmahace, td.: e-
mál:

Se staml 8oUh|%nm h|ediska 1xQyozovakle mohc'spod&ského zařízeni lěchtQ pQdmľnek:
· Vytýčení síti si o*dmjte u výše uvedeného provozu, provoz upřesni trasu zařízení na místě včetně podmínek a místa napojeni.

Uµ)zmujeme, že některé amatumi šachty a vodárenské objekty jsou vybaveny přenosem dat na centrálni dl=nk provozovatele. Pň
zemnlch píadch je nutné nodiat vytýčiť příslušným provozem kromě vodovodů a kanalizací lei. a sdělovací kabely.

· Dle zákona o vodovodech a kanalizací č. 274/2001 Sb. § 24 se vlasmictvi k vodovodu prov«kmim přeložky nemění. Okamžikem přop*ni
nové přeložky sb stávajiclm řadem přechází p/dožka autDmatjd(y do provozovhl SV, as. Veškeré investiční náklady na rUizaci pkkižky
vodovodu, kmdizace, provozní náklady na odstaveni řadu z provozu, manipulad s vypouštěnlm řadu, jeho opětovným napouštěním,
proplachy, odkakni a dezinféká, v&tně nouzového zásobeni pňkhlých lokdit po dobu odstávky nutné zahrnout do celkových nákladů
stavby. Dále je nutné zahrnout do nákladů stavby v|Ei8tnl náklady na zabezpečeni, vyřazeného řadu z provozu.

· Součásti překláclaného vodovodu v ulici Železničářů musí být pietgeni stávajiclch rozvodných vodovodních řadů.
· Upozorňuj0me, Ze zásah do stávajícího vockmpodaského zaľlzeni (p/ehžka vodovodu, pmdbuženi sbk, pkpojení vodowdnich a

kanalizačnlch p/ip*k, díčnich vpustí, atd.) mhou provádětpouz8 pracovnid výše uMeného provozu.
· Po vydáni stavebnlho povoknl kontaktujte vµ uvedený provoz za účdem uzavření dohody dle přílohy č. 2 uzavkné smlouvy o

majetkoprávním vyrovnáni: ,Dohoda o prov«knlvodwodů a kana|lzacjStředoče$kýa vodáren ä.8,"
· Při realizaci stavby požadujeme dodržd .Všoobecné podmínky', platné pro vodohosMářské stavby a kolie s vcKjcýľospodář$kými

stavbami, které tvoří nedllnw součást tohoto vyjádřénl a dodržet Technický dandard vodohospodářgkých staveb' závazný v působnosú
vlastníka infrastruktu'y, y. Vodámy Kkídno-Mělnik, as. (dák m VKM, a.s.) a pmvozovatek, SUbdočeské Mámy, as. Dokument je
k dispozici na stránkách naší společnosú - www.svas,cz, Případné odchylky pmvdi přišušný provoz SVš ohkdem na konkrébní 3ihjaá
v místě stavby.

· lnvestoc musí respektovat ochranné pásmo (dále jen op) vodovodu a kana|~ - pm ON do 500 mm včetně v rozsahu 1,5 m a pro ON nad
500 mm v rozsahu 2,5 m - na všechny strany od µáště potrubl, k-li potmbl vodovodu nebo kanalizace o pňjměru 200mm a vice, uloženo
v hloubce většl než 2,5m, zvětšuje se rozsah OP o Im na obě strany.

· V OP ňBĹzB umísťovat žádné, mi drobné nadzemní stavby, výsadbu trvalých pomtů - síbomů a keřů. Nwouhlxfme b výdavbou dmmů
v ochranném p&mu vodohospodákkého uřízení.

· Wikdem ke děň stá@íclho vodovodnM řadu a stani uzávěN vodovodních přlpcýek je uvažováno s čásbčnou otnovou.Z tohoto důvodu
kontaktujte v dostatečném časovém předsúhu (ňnimäně 30 dni) před zah*ním stavby výše uvedený provoz vodovodu, pro zajštěni
Qlblednání potřebného materiálu. Po ukončtml stavby, minimäně 30 dnl před kdaudacl stavby nutné u příslušného provozu otýednat stejné
po8DUzBní stavu vodohospodářské |nfřa8mjktury, aby byla vyloučena možnost poškozenl tohoto zařlzeni stavbou.

p Osazeni pokbpů stávajlcího vDdoho8podářského zaříanl do nivelety vozovky, pňpadně pň změně nivdety terénu, musí být proMmo
spdečnosb' SV a.s. po dodání závazné objednávky na výše uvedený provoz nebo zhobvitekm se souhlasem daného provozu. Pokbpy mud
být jednotné a musí odpovídat Technickým standardům vDdoho8podářských stawb uvedených výše.

konbde pmváděni stavby je nutné přizvat pcacovnlky výše 'jvedenýdl pxmzů.
n Projekt skut&ého pmvedenl stavby k8na/izm, kamerovou prohlídku, zkoušky mproµstnos6 kanalizace a šachet epod. a projekt

skutečného prcm&ri1 pb/ožky vodovodu, včdně zmření v digltäni hřmě (doložené pIemným souhlasem manažera útvaru GIS), je nutné
předat pnovozu SV, as. Zaměření je nutné pro%st dle dckumentu .S_2013_07_Tvorba, aktuakzace a využlvánl GlS7, který» zvdEýněn na
wwwsvas.cz

· Upozaňujeme, že při reallzaa' stavby může dojít ke střetu se stávajlcimi domovními pňpojkami, kbeíé Jsou v celé délce v m*tku jejich
invesM, zpravidla majhlů nmenýd) nemovibsti,

· Kontakt na zástupce investgra obnovy vodovodů: Vodárny Radno - Méhlk: Ing. Patř Schórdbld, e-mail: petĽschQnfekj@vkm£z, bdelôn: 312
812156.

· Stavby «ov vodovodů musl býtčasově koordinovány s ľd(on$tľukcl Nlnice.
PIatno$ttohcdD vyjádhnfje 1 rok

Ing. Marie Večdbvá
Manažerútwm technkkého madjbván/

Přilphq'
N@ M'ml:

5x sřtuae s razítkem SV, as. 2x Všeobecné podmlnky
provoz Vodovod a provoz Kanalizace

~cbče$~dámy~
U Vodojemu 3085 j272 80 Kladno
idkmmjdá bkm: 840 12¶ 121
e |rTfoe5vas.(7 |www.msm

Společncm je zapsána v obchodním rejstflku
u Městského soudu v Naite i oadi1 B jvl! 6699.
IČ 261966?0 l DIČ: CZ26196620
ä·n dcupiny Woli^od&. Ly (Jvedlia 2



.:"i:'"i:,, Středočeské
vodárny

Všeobecné podmínkV pro přfpravu ďaveb - ke stavbám vodohospodákkého zaHzenf pro vebjnou potřebu

1. Zákm stávajiclho vodohK)spodakého zaňzenl provozovaného sUdočeskýml vodárnami, ä.8. (dále jen SV, as.) pmvdený do zadané situm, eventuáhě
předaný v digitálrů formě, je vždy pouze ořientačn1. Pm upřesněni průběhu je nutno požádat o vytyčeni na místě. Termin je třeba dohodnout despoň 7 dní
předem s pmvozem/pmvozy SV, as. s působnosti v lokalitě stavby( kontakty: www CI td

2 Další podrobné a upřesňujlcl informace k vodohmákdcému zaňzení pcdá příslušný µovoz. Domuleme konzuttDvd detaily PIS zµacován1 projektové
dokumntace těchto zaňzenl, včetně pHp*k.

3. Zpracováni dokumentace vrxjohospodář$kého zaňzenl VC. připQjek mS být v souladu 8 dokumentgm .Technický standad vodohospodálských staveb'
úvazným v působnosti viastnika infrastruktury, tj. Vodäny Kladno-Mělník, a.s. (dále jen vkm, as.) a pnovozovatek, tj Střecbčeské vodárny, a.s. Dokument je
k dispoziä na sbánkách naší gpokčnostj -www.svaS.CL požMujeme, aby dokumentace vcdchjspodář$kého zaňzeni pro veřejnou potřeW byla zpracována
csobou s osvědčením o au!orizaci m vodohospodářské stavby.

4. V souběhu vodohospodářského zahzeni $ jinými podzemními Mtěml požadUNm mái. vzdálenost 1,0 m mezi povrchy a křížení dle ČSN 73 6005 (Prostorové
uspořádáni slti technického vybawnl). Kabel elektro v místě kňženl uIožH do chráni&y mhéý1ci min. 1,5 m na obě strany od povmhu pďrub1. Menší souběžné
vzdWenogt]' pli Mostdku pmtoru je nutno µokazMdN dohodnout s Útvarem technického vyjadřováni, pňpadně s příslušným provozem SV as. podle
konhétni Bltuace v mktě davby.

5. Investor musí respdčfovat ochranné pásmo (dák jen OP) vodovodu a kanallzae - pfo ON do 500 mm včetně v romhu 1,5 m a pro ON nad 500 mm
v rozsahu 2,5 m - na ~ny strany od pláště pohubl. Jo-ň potrubí vcdovodukana|izac8 o µůměru 200mm a vĺc8, uhženo v hloubce větší než 2,5m, zvětšujo
se roz8d) OP o Im na obě strany.
V OP ndze umisťovat žádné, ani drobné nadzemní stavby, výsadbu trvalých porostů - strunů a keřů, Vzdálenost od oploceni (budoljclh0 ®oceni) stavebních
pozeřrků, pnp. jiných nadzemních staveb (sloupy vet osvětjenl, el. veckni apcxj.) musí být nůn. 1,5 m mbo 2,5 m podle dimenze potrubí, a to m
půdo'ysnými ob'ysy základů nadzemní stavby a potrubl. výsadbu v bllzkosti OP je zároveň Učdné zvažovat tak, aby rozsah již vzrostlé dřeviny pokud možno do
pásma nezasahoväl a mrnohla být poškozena pň oprav# potrubL Změny nivdety a paj2jti hutnlci techniky v OP pnokazatdně dohodnout s přislušným
provozem SV, ä.8. podle konkrétni $|hjac8 v místě. Vzdálenost zákkdů sbupů od pdrubl a hbubku založeni je nutno zároveň posoudit z hkdiska možného
narušení jejich stability pn opravách pohubl (výkUK'vé pdce). v OP nesouh|as{me b ubžením betonových pandí Mx) zpevňováním povrchu aímvaným
betonem. Při úpavě nivddy terénu (stavba nové komunfkam a jiné) upravřt poklopy na MohospodNk&n zařizenl do nivekty &fináivniho povrchu.

6. pňAky vodohospodákkého zařizml j90ů podk Zákona o vodovodech a kandizadch č 274/01 Sb. majetkem inmforů (obvykk mQtdů napojených
nemovŕtosM). Vzhl«km k přípojkám doporUčUj8me dodržet 8|Bjné podmínky souběhu, křížení a ochranrého páma jako pro vdejné sItě,

7. Vodohospodákké zaňzení pku vemjnou poUbbu má nacházet na vdejně pňstupných pozemcid). V pčipadě p'ůběhu veřejně nepKMupným pozemkgm je
nutné Mžení věcMho bř«nene mži investorem, popL námným vIaMkem vodohosp. zařlzenl a vlastníkem dot&ného pommku.

8. Vodovody pro veNjnou potťebu provozované SV, as. sloužl přednostně k zásobováni obyvatelstva pitnou vodou. Vodu pro poZáml zabezpdení ke zaj%i1
pouze v množství daném hyd~n|ckými podmlnkami w vodovodní síti a za standMních podmínek, ý. mkno havaijni stavy, plánované opravy a udržovací a
mvizní m ja' vyplývá ze Zäcona o vodovodech a kanalizaclch č. 274/01 Sb. (§ 9, odst.6). Množství pimé vody m možno pro požární účely garantovat.
Z provozních důvčxjů nedoporučljjeme osazováni nadzemnlch požámkh hydrantů, které ndze uýistit poli poškozeni, neoprávněným odběrům a zalěžují
investora stavby.

9. NaÁeni nového vcdovodukanalizace na dávající zaňzenl je možné pouze v pňpadě dohody vlastníků navazujíc1ch úseků vodcmdUanahzace. Tab
povinnost j8 dána Zákonem Č.274/2001 Sb., % splněni požadujeme před žádostí o máKjřenl ke stavebnlmu povoknl. Dohoda vlastníků je součásti SrNouvy o
Mouvě budoucí o majetkoprávMm vypořádáni a provozováni, která musl být uzavřena před vydánlm vňádbní pro stavební pK)vo|eni.
Před uvedením \Knovoduana|izace do provozu je nutné uzavňl smbuvu mezi vlastnlky vodovodůl kandizaci provozně ůvisejki.

V pňpMě Mizace přébžky 86 vlastnlcM v®d1mář8kého díla m Zák,č. 274K)1 Sb., ti m*tkop'ávn1 vztahy ani µovozován1, neŕMnl. Je tibba uzavňt
dohodu o pmMeden[ přeložky mezi investorem, vlastnlkem a p{ovQzovdelem vcddmpodářské inkastruktury, která je předMtem pkhžky.
PA NiŽ$i m"@é'kú techni¢k¢hQ ' -mil:

10. PňpQjení nového vodovodMcanalizace na stávajic1 zaňzenl bude uskutečněno pn8lušným pmvozy sv, a.s. jedná se o placenou slůbu. Provozy
požad*ľne pňzvat na kontmlni dny, k tkkovým zkouškám a ke kontrde dožmí pohubl vodovodu/kandizace pléd záhozem. Souhlas ptdvozu lňU8Ĺ být
zaznamenán ve staveNím denlku. Terminy s provozy je třeba óQlednávat despoň 7 dni předem.

11. projdcl skutečného provedeni stavby vodovodukanalizace, včetně zaměření v digřtän1 formě (dobžené pkemným souhlasem manažera Ůtvau GIS), k
nutné předat ne]poz%i při kolaudaci vodního dlla Provozu SV, a.s. ZaMfenl je nutné provést dle dokumentu ,S_2013_07_Tvorba, aktuúzace & využfvkí
gis", kte'ý je zveřejněn na yvyvw.svas cz. V rámci stavby gravitační kanalizac8 musí dodavatd zajistit prohlidku potrubl TV kamerou včetně pořízení digitálniho
záznamu s archivaci, dle požadavku provozovatele na CD, DVD, popL VHS.

s^dočed¢e vDdámy^
U Vodoýemu 3085 j272 80 Kladm

lính: 840 121 12¶
E info@sws.cz I wwwsvas.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku
u Městského soudu v Pmte Í oddň B l vložka &99.
C 261'?6620 |DlČ CZ26196620
Člen skupiny Vedia Voch. by Qveolja 3



.:";'"'"°"j. Středočeské
"::":q::"" "°dárny

všepkecnč podmínky - kolize 8 podzemními Mtěmi (elektro kabely, 8dělovacf a optické kabely, plynovody,
horkovody a Jiné inženýwké 8Ĺtě), stavbou nebo rekon8trukcí komunikací, chodníků a jiných ploch nobo 8
nadzemnfmš stavbami různého rozsahu

1. ZáWS stávajlclho vodohospodářSkého zařizenl provozovaného Středočeskými vodárnami, ä.6. (dále jen sv, a.s.) provedený do
zadané sttuace, eventuelně předaný v digHálnl formě, je vždy pouze oňentačni. Pro upľ'esněnl průběhu je nutno požádat o vytýčenl
na místě. Termín je třeba dohodnout akspoň 7 dní pIbdem s prDvazem/provozy SV, as, s pů8obnostl v bkalltě stavby ( kontakty :
yvww.sväs,Q , tel. 840 121 121 ).

2. Vodohosp®ákké zaňzeni nemí být v sowklosti se stwbou poškozeno.

3. V souběhu vodoho6podákkého zaňzenl s jinými podzemnlmi 8Ĺtěm| požadujeme min. vzdáknost 1,0 m mezi povrchy a křížení
dk ČSN 73 6005 (Pmstorové u8potádánl sŕtl technického vybaveni). Kabel elektro v místě kňženl uložit do chráničky sahajíci min.
1,5 m na obě draný od povrchu potrubí. Menšl souběžné vzdálenosti při nedodatku prostom je nutno prokazatelně dohodnout
b manažemm útvaru technického vyjadlbvänf a $ pHOušným provozem SV ä.8. podie konkrétní situace v místě davby.

4. Pobdujeme přizvat ke kontrole přfsjušný pruvoz SV, a.s. na mkto pibd záhozem, pokud dojde k odkryti
vodwodn[ho/kanaůzačnmo pobubl p1¶ davbě. výjádNnf provozu bude provedeno záplsem ve stavebním denlku.

5. Je nutné respeHovat ochranné pásmo vodovodu a kanalizace - pm ON do 500 mm včetně v roz8ahu 1,5 m a pro DN nad 500
mm v rozsahu 2,5 m - na všechny drány od pláště potrubí. Je-li potrubí vcxk)vcKju/kanakace o průměru 20Omm a více, uloženo
v hloubce větší než 2,5m, zvětšuje se rozsah OP o Im na obě strany.
Činnost v ochranném pásmu (dále Jen OP) je vymezena Zákonem o vodovodech a kanallzacich č. 274/01 Sb. V tomto prostom
platl ná8$edujÍcÍ podmínky:

5.1. Požadujeme neumkťovat žádné anl drobné nadzemní stavby. Mezi půdorµnými obrµy základů stavby a potrubí musí být
min. vzdálenost 1,5 m nebo 2,5 m podle dimewe potmbí.
5.2. Požadujeme prokazatdně dohodnout zrněny nivelety a použití humľcl techniky 8 pMušným provozem SV, ä.& podle konkrétní
situace v místě.
5.3. Vzdálenost základů sboupŮ (podpěrné body ekktro, veřejného osvětlení apod.) od pohubl a hloubku založení je numé pomudh
z hlediska možného narušeni jejich dability pň opravách potrubí (výkopové práce).
5.4. požadujeme nepokládat betonové panely a nezpevňovat povrch nad vodními díly armovaným betonem.
5.5. požadujeme nevµazovat dřeviny - BtFomy a kefe nebo jiné trvalé porosty. výmdbu v blízkosti OP je zároveň účelné zvažovat
tak, aby budoucí rozsah vzrostlé dřeviny do pä8ma nezasahoval a dh2vina nemohla být poškozena při opravách potrubí.
5.6. Požadujeme neprovádět čInnosti, kMé omezuji přistup k vodohospodářskému zaNZenl nebo by mohly ohrozit jeho technický
stav a plynulé provozovánl.

6. Veškeré poklopy na vodohogpodákkém zaITzeni mu81 být upraveny při zrněně nlvelety do nové výšky.

7. požadujeme před zaháj0ním prací na stavbě/rekonstmkcl komunikace, chodníku nebo při úpravě povrchů jiných pbch předat
všechny povrchové prvky vodovodu/kanallzace pMlušnému provazu SV, as. Toto musí být provedeno písemným protokolem
potvrzeným pHslušným provozem. V okruhu 1 m od povrchového prvku je nezbytné provádět vUkeré zemni práce ručně. Po
Bkončení prací bude proveden zápi8 o předánl povrchových prvků ve stavebním deníku nebo protokolu. Případné nalezení daWiho
neoznačeného povrchového prvku je nutné oznámit pŕidušnému provozu.

8. PNpojenl nových pHpojek déčť. vpustí na vHejnou jedrMnou kanalizaci požadujeme uskutečnIt navrtávkou. Realizací navrtávky
mohou provádět pouze pracovníci SV, as, PFád Je nutné u pňdušného pmvozu objednat.

9. kolace hcxkwodu v mktě křfženf a $oUběhu s vodovod8m požadujeme na Mejné úrovni jako piS křlženl 8é úbvýml, Mělovacími
kabely a plynovody podle ČSN 73 6005 (ocj8t. 4.7.).

10. přípojky vcKjoho8podářského zařízení jsou podle zákona č. 274/01 Sb. o vodovodech a kanahackh majetkem jejich investorů
(obvykle majitelů napojených nemovlto8t[). V souvidostj s pňpojkami doporučujeme dodržet stE|jné pockňínky jako pro veřejné sítě.

Středoc'edd vDdámy~
U Vodojemu 3085 |272 80 Kladno
zák&zntdd Hnho: B40 121 121
E l www.svas.ä

Společnom je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze l oddíl B l vložka 6699.
lČj 26196620 l D4Č· CZ26196620
Člen skupiny V~lia Voda. tyG)vEoL|A 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přéložka vodovodu v ul. Žekzničářů

Obiekt:

SO307 - Přdožka vodovodního řadu

KSO:
Místo:

Zadavatd:

Zhotovitel:
Stkdoče8ké Vodárny as.

Projelctant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 14.01.2020

IC:
DIČ:

IC: 26196620
DIČ: CZ26196620

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 543 642,86 21,00%

snížená 0,0'0 15,00%

Cena s DPH v CZK

543 642,86

výše daně
114 165,00

0,00

657 807,86

proj§nt Zpracovatd

Datum.a podpis' _ _ _ Razítko Datum a podpis' Razítko

ZhotovMI

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis' Razítko

Stmna 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pl'\elažka vodovodu v uj. Železničářů
objekt:

80307 Phložka vodovodního řádu

Místo:
Zádavatd:
Zhotovitel: s~očegké Vodárny as.

Datum: 14.01.2020
prgekt8m:
ZMacovatd:

Kód dňu - Popk Cena celkem [CZ¶

Náklady ze soupku pracf
HSV- Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedeni
998 - PIbsun hmot

543 642,86
543 642,86

543 192,68
450,18

Snna 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
pňebžka vodovodu v úl. Železničářů

SO307 - Přdožka vodovodního řádu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitd: Středočeské Vodámy a.s.

Datum: 14.01.2020

projektant:
Zljľacovate|:

Jpč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnoZstvl J.cena [CZH Cena celkem [cm l

543 642,86

d HSV Práce a dodávky HSV 543 642,86
. _ .D .8 Trubní vcď©í , . 543 192,68

, 1 ) K !851241131 µ'tů potmbĹz trub litinových hrd"bvých 8
í — i ilntegrovaným těsněnlm otevřený yýk9E_DN 80 l m

187,000) 126:00i 23 562,00|

jDuktus VTH äi 6 m, DN 80 ZINEK PLUS 400 ' -—- - - I - —— ' - — i
2 l M !DKT.ZT80C50 |g'm2(85% ZN + 15% AL) C 50, pno m TYTON nebo m 187,000| 781,® 146 047,00

_ _ l _ l _ BRS j(S/t Plus)
_r l lJ m |55251460 'K'DUžék z6mkový kowvý exhémn/ a spedá ní '

,_, jkonsbukce 80 _
i kus 30Ám| 1 292,50 38 77tiM

4 K 283141494.1 1Fólk výsk. pro vodovod š. 330 mm vč.pohženi I m _.1 " 187,®0Í " 4,84j " " 905,08
, 5 k .34141303a !v®1č dlový pevné ubžení CYKY 4,0 mm2 vc pomní l _m_ 374,000) "" " 23,1Qi 8 639,40)

6 K 857242122 Montáž ňřovýäi tvarovek jednoosých priruiiových "T " " ""' " " ) " -—_ "" !otevřený výkop DN BD . kus 22,000| 648,00} 14 256,00;
j í—7 l M )L)KT.NBOEP40 . Duktus Npňmbové kokno, s patkou DN 80, FN 1wjo . ,_ kus 2,0UO' _ 1 106,&" 2 213,20

' 8 ' M HWL797408006 SYNOĚLÉX- SPOJKÄ ŘĚDUKOVÄNÁ 8ä/65 (8&"
j. 516 1105'71-881_ _ l kus ' 4000 5 161,20 l 20 644,80

Ťř7VVG. ( DT WV'QUVU r " " \ " ' I :"" ""i _
9 l M !Q16 ;SYNOF1_EX - SPOJKA 80 (85-105, , kus ) 2.(X)Qi 4 9 933,00)

;—--
10 ] M j55253245 tmuba pňmbová //tinová vcKk)yodn/ PN 1ä/16 DN 80 kus 2,000 957,® 1 914,00 '1at/ 200mm

:tvamvka pNrubová s hměm e, fin 10-16 dn " ' , "' l: If , m I55251186 i9aym'mba dn 80

_ _
kus 8000 ,

_
&95,40 8 058,60 ,

I 12 M IDKT.F8OETP40 Duktus F pňrubová tvarovka S h/adkým koncem DN ' ' "" "" " " :
.8ä'350, PN 1ä/40 _ kus Í 3,000 870,10, 2 610,30j

__1 _ _113 l k 857243131 'iäoniáž litíiiôvýä tvaíwek odbočných hrdlových kus l 6,000 552,00 3 312,00
otevřený yýkop s integrovaným těsnéMm DN 80

ijtvamvka hmk)vá s pňmbovou odbočkou z tvámé " i " _ "_l 14 m j55253740 µny&mškový epC!xk1 u 25Qum. MMA-@s dn 8ä/80 kus , 2,000 4 840,®| 9680,00
,' 15 .1_M " 55259470 ikoheno hndb® z tván6 litiny MMK-kus DN 8045" · kus I " 4,QäĹ' " 4 554,00| " 18216jxj
t " Noniäž lúhových tvanmk odboených přírubových ' ' ' "" "i _" "" "I
! 16 ; ! 857244122 )otevňený yý!$op DN 80_ __ _ kus ) __ 4,(xk))

_
877,00 3 508,00j

'tvamvka Mnlbovä iiůnovů vÓäovcän/ s pňmbovou " " " " ' "" " ,17 M 5E263510 )odbočkou PN 1ä/4O T-kus DN 8CV80 kus 4,(XX) 3 860,00, 15 4®,00'
L l

—F- —' MorUZ potrubiz trubek z tlakového polyetylénu l - - li 18 k 871161121 |otevmýNkop svdbvaných vnějšl průměr 32 mm m ' 20,000 13,10j 262,00i

j19 K '87116112R )Přépojen1 vodovodní připcýky _ _ . "i ka i 1 5oo,oQ
_

12 000,00)l 20 m 128613.119r ,pohubl vocbímch/ HDPE100 PN16 SDR11 d32 mm I m _1 _ 20,000| " 29,79_L ®j

21 m 131µ2482r |vsuvka s mějš/m z6vMn /s/flo t101

_
' kýs , 8,®oj.

_ 1 100,®[ 88ťX),®22 l M ]3(%2482R1 , )v8ůvka s vněýš/m závňbm /S1FLO TIBO

_ _
kus ; 16,000' " 110,00 " 1 760,00,

,l 23, K j8912411_1,2 [Montáž vodovodních šoupátek otEMbný výkop dn 80 _ kus __ 14;000 866,00| 12 124,QQj

24 l M p2221118" |šoupátko spňrubami voda DN 80 PN16

_
" kus 14,®Qi 1 932,70 "" " 27057,80

,' l |soupnm áan/pm šoůpätk8 DN 65ecmm rcĺ"1 5m " "' 25 l m 42291073 |hgjbska=ká

_
' l kus l 14,000 842,60j 11 796WO !

Q1_26j fj%1247111 . jMontáž hydrantů podzemních DN 80 """ !"_ ku,s :" " 3,000). _ """ _ 259,00'" " 777,00|

l 27 ,' M i;,;"'" )HYDRANT_OD\tZDUŇOVAC/PN 1-16 1555/80 ! l _ 1,000) " 30 255,50j _" 30 255,50!
, 2!? L!! J422735890 _ hydrant podemnl DN80 FN16 kýči hbubka 1250 mm '_ kus _ j . 2,00U ,' 6 121,50j 12 243Áj1

. ' Montáž navrtávadch pasů na pohubl z jakýchkoh Ůub l " :l 29 , K )891249111 )DN 80
_ , _ _

kus l 8ÄOO|
_

1J92,00Ĺ 7 936,00'
' ' _ " "- - -- - -+ — -L - —i 30 , M =:' '"' ĹPAS NAVRTÁVAC/ UZAV,RAC/- HAKU ZAK 9CV34 __ ! B!!" I 8,000, _ 2 222:7 " 17 776,00

31 ! M !:,z, U7'JUU"" IŠOUPÉ- ZAK32/34
_

l kus i 8,®0' 2 410,10 19 280,80 l
; _.— — . —-—--- ; —l 32 , M '2&FEBS1,1-1,8 Zemn/soupmva pm nawtocb.vmtil 1,1-1,8 l _kus ' _ _ 8,0® , 534,60 " 4 276,80)

F - i , · --·- -i

, 33 _ _K ;892241111 ,Tlaková zkouška vodou potrubf_do 80 m ! 187,000, 16,10' 3 010,70!
" Proplach a dezinfekce vodovodnlŘ potrubí ĎŇ od 80 "'""""" l "" — — -! -—-- ,

l 34 ' K j892273122 do 125 ' m l 187,000j 30,90j 5 778,30|
l - — r- —- --- t - - — _ -L -. ._ _ ._ _ .. _ , _ _l _35 ) K 899401111 _ iOsazenl poklopů Hůnových ve.ntllových l kus i b,000! _ 302,00|" 2 416,0CÚ

_ . - L _ - . ' _ -. ._

SWna 3 z 4



ÍPČ Typ

! 36) M

l 37i M
[38i K

'Hm
40 l M
41 ' K

42 , M
43 l M
44 M
45: K
46! K
47 K
48: K

Kód Popis Mj Mnabtvf j.cena [cm Cena celkem [CZK] ,

42291402 poklop
422H3481R |Podkla
809401112 Osazei
422913620 pokkp
5623%36 deskaj
899401113 Osazei
422914520 pokbp
422914520R poklep
56230638 dbskaj
899712111 Oriem
R001 Ubom
R002 R~
744991211R ZkouŠk

//únový wnUbvý ' kus 8,0U0 284,90 2 279,20
dn/deska pod pokkp venb'bvý i kus 8,0® 128,70 " 1 029,60
ni poklopů litinových goupátk<Ných i kus 14,000 408,00 5 712,00
litinový šoupátkový kus 14,000 609,40 8 531,60
podk/adbvá u/kSn/ho pokkpu šoupatového kus 14,000 23540 3 2K60
ni poklopů litirKNých hydentwých kus 3,000 775,00 2 325,00
/1únc»ý hy~k»ý kus 2,®0 1 153,90 2 307,80
l/úmvý hydrantový (vzdušn/k) kus 1,000 2 60QOU 2500,®
oodkkckM uW/ho pokkpu hydmnbw§ho kus 2,Cl® 364,10 728,20
jční tabulky ň8 zdivu Ku6 17,000 212,00 3604,00
brní ruzborwDrku vody kus 1,000 3 000,00 3 000,00
podzemních hychaMů (měknl průtoku a tlaku) Ku8 3,000 500,00 1 500,00

:a funkčnosti, vodivost idemmčnfho vodiče m 187,000 3,00 561,00

_ D, 998
i49 i K j998273102

Přesun hmot
Přesun hmot pm trubní vedeni z hub litinových

.otevřený výkop

450,18
t 0.851 529,00 450,18j

štram 4 z 4


